
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2025 m. sausio 10 d.

Nr. 2025-010

(atnaujintas 2025-01-15 08:28)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ........................................................  6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  6
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 23
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  25

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  145
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  145
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 145
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  151
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  151



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

315-oji garažų ir patalpų savininkų bendrija, kodas 124747257
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55, LT-09207
Pranešimo Nr. 6823926

PRANEŠIMAS
Apie šaukiamą pakartotinį visuotinį susirinkimą
2025 m. vasario 18 d. 18 val.  šaukiamas visuotinis     315-osios garažų ir patalpų savininkų, bendrijos narių susirinkimas.
SUSIRINKIMO DATA:
Susirinkimas 2025 m. vasario 18 d., 18 val.
Dalyvių registracija prasideda 17.40 val.
SUSIRINKIMO VIETA:
Garažų pirmame aukšte. Adresas: Rinktinės g. 55, Vilnius 09207
Susirinkimo darbotvarkė:
1.Balsų skaičiavimo komisijos išrinkimas;
2.Visuotinio susirinkimo pirmininko išrinkimas;
3.Visuotinio susirinkimo sekretoriaus išrinkimas;
4.Darbotvarkės patvirtinimas;
5.Bendrijos pirmininko rinkimas;
6.Valdybos narių rinkimai;
7.Revizijos komisijos rinkimai;
8.Ginčus nagrinėjančio asmens rinkimai;
9.Bendrijos pirmininko metinės ataskaitos tvirtinimas;
10.Kiti klausimai.

- - -

UAB NORMETAS, kodas 182829525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gerseniškių g. 3, LT-20118
Pranešimo Nr. 6824159

2025 m. vasario 7 d. šaukiamas uždarosios akcinės bendrovės NORMETAS (buveinės adresas Ukmergės r. sav.
Ukmergės m. Gerseniškių g.3, unikalus daikto Nr.8198-7003-5016:0001) eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo vieta - Gerseniškių g. 3, Ukmergė.
Susirinkimo pradžia - 8.00 val.
Susirinkimo darbotvarkė:

1. Dėl bendrovės finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo.
2. Dėl pelno (nuostolio) paskirstymo.
Susirinkimą inicijuoja ir šaukia bendrovės valdyba.

Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Likus 10 dienų iki eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo datos su sprendimų projektais susirinkimo darbotvarkės
klausimais, dokumentais, kurie bus pateikti  visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir informacija, susijusia su akcininkų teisių
įgyvendinimu, akcininkai gali susipažinti bendrovės buveinėje (Gerseniškių g.3, Ukmergėje). Telefonas pasiteirauti +370
61215404.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 4

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "Eltersa", kodas 305895189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1A-23, LT-09235
Pranešimo Nr. 6823931

Pranešame, kad 2025 m. sausio 9 d. buvo priimtas UAB "Eltersa", teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, juridinio
asmens kodas: 305895189, registruotos buveinės adresas: Olimpiečių g. 1A-23, Vilnius, Lietuva (toliau - Bendrovė),
Bendrovės elektroninio pristatymo dėžutės adresas 305895189, duomenys apie Bendrovę yra kaupiami ir saugomi
Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, vienintelio akcininko sprendimas nutraukti Bendrovės veiklą, likviduoti
Bendrovę ir išregistruoti ją iš Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registro. Visais su Bendrovės likvidavimu susijusiais
klausimais prašome kreiptis į paskirtą Bendrovės likvidatorę Liną Valašimaitę el. paštu lexlina@hotmail.com.

- - -

MB "SA įmonė", kodas 305763141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Tiskūnų k., Tiskūnų g. 17, LT-58417
Pranešimo Nr. 6824691

1. Nutraukti mažosios bendrijos "SA įmonė" veiklą ir ją likviduoti.
2. Paskirti likvidatorių: Artūras Smirnovas gim. 1977 05 17, Rasos g. 6-1, Kėdainiai.
3. Įgalioti likvidatorių:
o Tvarkyti MB turto ir įsipareigojimų klausimus;
o Teikti reikalingus dokumentus Juridinių asmenų registrui ir kitoms institucijoms;
o Užtikrinti likvidavimo proceso vykdymą teisės aktų nustatyta tvarka.
4. Nustatyti, kad likvidavimo procesas turi būti baigtas iki 2024-01-10.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

UAB "Dunokai", kodas 179340620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Paberžių g. 14, LT-72325
Pranešimo Nr. 6824695

PRANEŠIMAS
APIE UAB "DUNOKAI" AKCININKO KETINIMĄ PARDUOTI AKCIJAS
UAB "Dunokai", įmonės kodas 179340620, buveinės adresas Paberžių g. 14, 72325 Tauragė, informuoja, kad Violeta
Jasaitienė (toliau - Akcininkas) pateikė pranešimą apie savo ketinimą parduoti 109 vnt. UAB "Dunokai" paprastąsias
vardines akcijas, kurios vienos parduodamos akcijos kaina - 15,00 Eur.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 5

Pagal Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo nuostatas, informuojame, kad ši akcijų pardavimo informacija
teikiama visiems UAB "Dunokai" akcininkams. Akcininkai, kurie nori pasinaudoti pirmumo teise įsigyti šias akcijas, turi
teisę pateikti savo pasiūlymus dėl akcijų pirkimo per 14 dienų terminą nuo šio pranešimo gavimo dienos.
Pasiūlymai turi būti pateikti raštu UAB "Dunokai" adresu Paberžių g. 14, 72325 Tauragė arba el. paštu info@dunokai.lt,
nurodant pageidaujamą įsigyti akcijų skaičių ir siūlomą kainą.
Atkreipiame dėmesį, kad per nurodytą terminą nesulaukus pasiūlymų iš kitų akcininkų, Akcininkas galės laisvai parduoti
akcijas trečiajai šaliai pagal savo pateiktą pasiūlytą kainą.
Kilus klausimų ar papildomos informacijos prašom kreiptis į UAB "Dunokai" administratorę Ligitą Bernikienę, tel. +370
671 90 346, el. p. info@dunokai.lt.

1.9 Pavadinimo keitimas

MB Hilasti, kodas 306147152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6823412

MB Hilasti, juridinio asmens kodas 306147152, buveinės adresas Gedimino g. 22A-14, LT-44319 Kaunas, informuoja,
kad nuo 08/01/2025 keičia savo pavadinimą į MB Stiega bros.

- - -

UAB Gamotech, kodas 307029160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 4-20, LT-89166
Pranešimo Nr. 6823925

UAB Juodasis Kiras, kodas 307029160  keičia pavadinimą į UAB Gamotech.

- - -

UAB International Group, kodas 306287599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6823927

Pakeisti įmonės pavadimą i UAB International Group.

- - -

MB "UGC Europe", kodas 306348511
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 49-32, LT-92299
Pranešimo Nr. 6823928

Pranešame, kad nuo 2025 m. sausio 9 d. MB "UGC Europe" juridinis vardas yra keičiamas į naują imonės pavadinimą
MB "Creatorpick".
Imonés vadovas - Inga Šakalienė.
Buveinės adresas ir kiti duomenys, išskyrus įmonės juridinį pavadinimą, nesikeitė.
Visi MB "UGC Europe" vardu sudaryti sandoriai lieka galioti.

- - -

MB "NTHoUSE", kodas 306171146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6824157

Pranešame, kad vienintelio nario sprendimu nutarta MB "Blufarx Group" pavadinimą pakeisti į MB "NTHoUSE".

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 6

MB APSolution, kodas 304719512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 60-33, LT-94217
Pranešimo Nr. 6824158

2025 m. sausio 8 d. vienintelio nario sprendimu, nuspręsta pakeisti mažosios bendrijos "Pilies taksi", kodas 304719512,
pavadinimą į MB APSolution.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIGATELIS", kodas 125169386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5, LT-08236
Pranešimo Nr. 6824684

Informuojame, kad 2025-01-08 uždarosios akcinės bendrovės "GIGATELIS" akcininkų sprendimu nuspręsta pakeisti
bendrovės pavadinimą į GIGATOWN PARTNERS, UAB.  Buveinės adresas ir kiti duomenys, išskyrus įmonės juridinį
pavadinimą, nesikeitė. Visi uždarosios akcinės bendrovės "GIGATELIS" vardu sudaryti sandoriai lieka galioti.

Direktorius Andrius Danilaitis.

1.10 Pertvarkymas

MB Arda Trading, kodas 304315758
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 2-6, LT-01212
Pranešimo Nr. 6823930

MB Arda Trading (įmonės kodas 304315758, buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 2-6, duomenys kaupiami VĮ
"Registrų centras") 2024 m. gruodžio 31 d. vienintelio nario sprendimu Nr. 2024/12/31 pertvarkoma į uždarą akcinę
bendrovę - UAB Arda Trading, kuri perima visas jos teises, pareigas ir įsipareigojimus. Po pertvarkymo veiksiančio
juridinio asmens įmonės kodas ir buveinės adresas nesikeis. Su UAB Arda Trading įstatais ir kitais su pertvarkymu
susijusiais dokumentais galima susipažinti MB Arda Trading buveinėje darbo dienomis nuo 15.00 iki 17.00 val.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 7

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "BALTSTAR", kodas 302487969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lenktoji g. 28, LT-08124
Pranešimo Nr. 6824685

- - -

246-oji individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 300071527
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Romuvos g. 32, LT-08401
Pranešimo Nr. 6824686

- - -

MB Tutovertas, kodas 306527261
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2, LT-09236
Pranešimo Nr. 6824687

- - -

UAB "Eglytė", kodas 304271386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Svarainių g. 20, LT-20116
Pranešimo Nr. 6824688

- - -

Viešoji įstaiga "SEPTYNIOS NATOS", kodas 124366384
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2, LT-09236
Pranešimo Nr. 6824692

- - -

MB "Autrala", kodas 305447937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6824693



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 8

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Kienya", kodas 307062477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6824175

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: TADAS MATEKONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vedadenta", kodas 307062064
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girionių g. 18, LT-45488
Pranešimo Nr. 6824176

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: EGLĖ GUZAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vyšniauskynė", kodas 307062071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 53A-2, LT-51370
Pranešimo Nr. 6824177

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: ADOMAS VYŠNIAUSKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Montevideo Advice, MB, kodas 307062491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-224, LT-01108
Pranešimo Nr. 6824178

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: NERINGA RINKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tvorų gama, kodas 307062107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 9

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Dukelių k., Eglių 2-oji g. 3, LT-13241
Pranešimo Nr. 6824179

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: MAREK LABUL, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pvcars", kodas 307061770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 48, LT-27125
Pranešimo Nr. 6824180

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: PRANAS ŠEVELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Euforija lt, kodas 307062146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Valstiečių g. 3-3, LT-92206
Pranešimo Nr. 6824181

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: JUSTINAS ANTANAITIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Irmilda", kodas 307062559
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Papiškių k., Draugų g. 9A-2, LT-06292
Pranešimo Nr. 6824182

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: IRMANTAS VYTAUTAS VILKIŠIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Free Nations League, kodas 307062210
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6824183

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: RUSLAN GABBASOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Logistikos kryptis, MB, kodas 307062598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Ajerų skg. 8, LT-38446
Pranešimo Nr. 6824184

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: BEATRIČĖ MALINAUSKAITĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Svtp, kodas 307062580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Medelyno g. 3-2, LT-54136



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 10

Pranešimo Nr. 6824185

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: TOMAS VĖLAVIČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Krepšinio klubas Vendetta, kodas 307061763
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 75-11, LT-09114
Pranešimo Nr. 6824186

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: UGNIUS STULGINSKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Irenmeda, kodas 307061838
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Pievų g. 6-3, LT-86135
Pranešimo Nr. 6824187

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: IRENA RAILIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Artūro namai, kodas 307061845
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elvyro Andriolio g. 24-1, LT-25128
Pranešimo Nr. 6824188

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: ARTŪRAS ALEKSEJAVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nilva", kodas 307062299
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Aleksandravo k., Aleksandravo g. 14, LT-14200
Pranešimo Nr. 6824189

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: VACLAVAS PETKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Highcont, MB, kodas 307061877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Pakalnės g. 10, LT-91276
Pranešimo Nr. 6824190

Įregistravimo data: 2025-01-09. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB Murus print, kodas 307059698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Knygnešių g. 61-2, LT-47258
Pranešimo Nr. 6824191



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: PAULIUS MARTINKAITIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tasty wheels, kodas 307061724
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-58, LT-04309
Pranešimo Nr. 6824192

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: GRETA MAIGYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tkd group", kodas 307062025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Belevičių k., Belevičių g. 52, LT-59290
Pranešimo Nr. 6824193

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: PAULIUS SIAURUSEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "GK Meilė Sau", kodas 307062032
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 17-137, LT-10318
Pranešimo Nr. 6824194

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: GRETA KOJĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mindistata, kodas 307062057
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 19, LT-91249
Pranešimo Nr. 6824195

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: EMILIJA ANDRIUŠAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Scandi Spa, kodas 307061731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11-74, LT-06145
Pranešimo Nr. 6824196

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: ARIJELIS JOSELOVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ramdatek, kodas 307061749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 70-55, LT-08327
Pranešimo Nr. 6824197

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: RAIMUNDAS PAŠKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 12

- - -

MB "3 kart", kodas 307062484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liubeko g. 9-14, LT-94282
Pranešimo Nr. 6824198

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: MARIUS BERNOTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Alvirita solutions", kodas 307062089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Sruogos g. 6-21, LT-10220
Pranešimo Nr. 6824199

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: ALGIRDAS VITKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Accounting solutions, kodas 307062096
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvelgaičio g. 27, LT-14259
Pranešimo Nr. 6824200

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: KAROLINA LUKŠIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB TK Invest I, kodas 307062527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52C, LT-91184
Pranešimo Nr. 6824201

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: MARIUS NEVIERA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Carspot, MB, kodas 307062114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 27-77, LT-48237
Pranešimo Nr. 6824202

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: ANDRIUS KERGIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Audfinas", kodas 307061756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Lazdynų g. 22-2, LT-92337
Pranešimo Nr. 6824203

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: AUDRIUS MALIAUSKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 13

Individuali įmonė Greitkrova, kodas 307062139
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Startų k., Lelijų g. 4, LT-38463
Pranešimo Nr. 6824204

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: EIMANTAS BERNADICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB BK.ShopEU, kodas 307062178
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 19, LT-91249
Pranešimo Nr. 6824205

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: KĘSTUTIS PLIATKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Joriuko labdaros ir paramos fondas, kodas 307062566
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 118-42, LT-49379
Pranešimo Nr. 6824206

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: INA PUIKIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Hevra tova, kodas 307050126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 26-24, LT-03225
Pranešimo Nr. 6824207

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: SAGI DOLINSKI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB ROKADA, kodas 307062228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 2-47, LT-03125
Pranešimo Nr. 6824208

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: MARIJA DAMAŠEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Leikų idėjos, kodas 307062573
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 17-300, LT-28144
Pranešimo Nr. 6824209

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: ARNAS LEIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Very real solutions, kodas 307061813
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Dobilo g. 5, LT-53187



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 6824210

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: RAULIS RADZIUKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Goovise Sourcing, kodas 307061820
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6824211

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: MINSHAD MOHAMMED PULAVATTATHU, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Kernel commerce, kodas 307062242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6824212

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: SIMONA ANDRIUKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Bastaworks MB, kodas 307062609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 54-17, LT-03229
Pranešimo Nr. 6824213

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: ARNAS BASTYS, Krivis. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gtn consulting, kodas 307062281
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Amerikos Lietuvių g. 21A-9, LT-46252
Pranešimo Nr. 6824214

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: AIVARAS GLUODAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Skin step, kodas 307061852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16-204, LT-03111
Pranešimo Nr. 6824215

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: DOVILĖ JONAUSKAITĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Arktikas, kodas 307062623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Dvariono g. 15-14, LT-08431
Pranešimo Nr. 6824216



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: TOMAS DOVEIKA, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Baltasis devas, kodas 307062630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 14-5, LT-68298
Pranešimo Nr. 6824217

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: IGNAS KLIMAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Milesima, kodas 307061884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Senųjų Bernatonių k., Brolių g. 6, LT-54105
Pranešimo Nr. 6824218

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: ADOMAS GALINIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Yenitek", kodas 307061891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6824219

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: INGA SVILIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Imjara", kodas 307061902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jaunystės g. 151-1, LT-14121
Pranešimo Nr. 6824220

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: JAROSLAV KOVGER, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lietuvos kariuomenės Pirmoji divizija, kodas 307062317
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Ruklos k., Laumės g. 3, LT-55283
Pranešimo Nr. 6824221

Įregistravimo data: 2025-01-09.

- - -

MB Timetobook, kodas 307062655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16K-402, LT-03111
Pranešimo Nr. 6824222

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: IGNAS LUNĖNAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 16

- - -

UAB "Valatransa", kodas 307061941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Zavišonių k., Pramonės g. 2, LT-17265
Pranešimo Nr. 6824223

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: MIROSLAV MOSCICKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Svajusta MB, kodas 307062687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6824224

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: JUSTINAS SKAUDAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Neringa AI", kodas 307062979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 9-5, LT-08101
Pranešimo Nr. 6824725

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: NERINGA BAGDONAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vaizdas ir skonis", kodas 307062986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 30-9, LT-57402
Pranešimo Nr. 6824726

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: LUKAS KAČERAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Emocijos vertos istorijos", kodas 307062356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 33-59, LT-92230
Pranešimo Nr. 6824727

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: AURIMAS CIBULSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Materas, kodas 307062712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kęstučio g. 46-3, LT-72112
Pranešimo Nr. 6824728

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: LAIMONAS ANDRIEKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 17

Mažoji bendrija "Ariolt", kodas 307057697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Užmiesčio g. 12, LT-96101
Pranešimo Nr. 6824729

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: ANTANAS GEMBUTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Tauragės medžiotojų ir žvejų draugijos praktinio šaudymo sporto klubas, kodas 307062413
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kranto g. 10, LT-72212
Pranešimo Nr. 6824730

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: KĘSTUTIS BALAŠAITIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mapa projektai, kodas 307063077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 26B-31, LT-47185
Pranešimo Nr. 6824731

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: MANTAS JURGELEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Parketpartneris, kodas 307062018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6824732

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: ANDRIUS ANUŽIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Modhouse projektai, kodas 307062000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6824733

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: ADOMAS VYŠNIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Shila prime", kodas 307058710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 6-18, LT-04305
Pranešimo Nr. 6824734

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: LAURA NORVAIŠYTĖ-KOSTOGRIZIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ada light, kodas 307062502



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 18

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6824735

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: RAIMUNDAS ČAPLIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

LexMedi, MB, kodas 307062121
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6824736

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: LAURA DANIULEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Roktija, kodas 307062160
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 16-412, LT-52250
Pranešimo Nr. 6824737

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: ROKAS TOLIUŠIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Katilistas, kodas 307062185
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77A-49, LT-06144
Pranešimo Nr. 6824738

Įregistravimo data: 2025-01-09. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

Alter alco, MB, kodas 307062192
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 19-19, LT-10109
Pranešimo Nr. 6824739

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: GABRIELĖ JERMOLAJEVĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Remistėja, kodas 307062203
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Čekiškės g. 20, LT-54221
Pranešimo Nr. 6824740

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: AUSTĖJA ALEKNAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Inkveda, kodas 307061806
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Dariaus ir Girėno g. 14-27, LT-87344
Pranešimo Nr. 6824741



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: GINTARAS KVEDARAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gforest, kodas 307057359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Vilkijos k., Bubriko g. 15, LT-54222
Pranešimo Nr. 6824742

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: VYTAUTAS SALADIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Linara Art", kodas 307062648
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6824743

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: LINARA VAIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ironworksmetals, kodas 307061090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6824744

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: ROBERT SERŽANTOVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Scaff Power", kodas 307062324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Tylioji g. 4-10, LT-89306
Pranešimo Nr. 6824745

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: MANTAS KAZLAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB ProShine, kodas 307061959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Liepų g. 150-1, LT-14181
Pranešimo Nr. 6824746

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: LAURA VALĖNĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Jonadus, kodas 307061966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 98, LT-55178
Pranešimo Nr. 6824747

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: AUŠRA ANDREJEVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 20

- - -

MB Veritas consulting, kodas 307062993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bubilo g. 67, LT-08422
Pranešimo Nr. 6824748

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: AKVILĖ BUKĖNAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Autopasaka", kodas 307062349
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6824749

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: KAROLIS VILČINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Moncore UAB, kodas 307063006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Ladygos g. 5-42, LT-08235
Pranešimo Nr. 6824750

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: TITAS MONKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB BajuLAB, kodas 307062363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Noreikių k., Jurginų g. 14, LT-76318
Pranešimo Nr. 6824751

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: JURGITA BARBARAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VM Holding, UAB, kodas 307062751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 7, LT-12131
Pranešimo Nr. 6824752

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: MAKSIMAS STAŠKŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB X projektai, kodas 307062769
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Garsioji g. 12, LT-11306
Pranešimo Nr. 6824753

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: ARVYDAS SAKALAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 21

Oguz group, UAB, kodas 307063052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6824754

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: INGA SVILIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB AK Consulting, kodas 307062420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6824755

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: ARNAS KAMINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Gyvačių sala", kodas 307061788
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 104-14, LT-49371
Pranešimo Nr. 6824756

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: SIGITAS MALIAUSKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB NordicFert Consulting, kodas 307061927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 20-14, LT-72252
Pranešimo Nr. 6824757

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: KAROLINA BERTAŠIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vilniaus cornhole klubas, kodas 307061934
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 9B-62, LT-06281
Pranešimo Nr. 6824758

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: EDGARAS GERASIMČIKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "KVM sprendimai", kodas 307062662
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Pleškučių k., Malūno g. 7, LT-96344
Pranešimo Nr. 6824759

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: VITALIJUS MORKVĖNAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Craftprint, kodas 307062331
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 22

Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6824760

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: ALEKSANDRAS PALIVONAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Turto kodas, kodas 307062694
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Laurų g. 13, LT-14184
Pranešimo Nr. 6824761

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: RITA VAŠKELIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Panda warehouse, kodas 307062705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6824762

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: DMITRIJ ČUDAKOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mg auto repair, kodas 307062737
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 8A-101, LT-03151
Pranešimo Nr. 6824763

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: ŽILVINAS MEKŠRIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Došas", MB, kodas 307062370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Radviliškių k. 1, LT-38280
Pranešimo Nr. 6824764

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: TADAS ŠTARAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Biowell nutrition, kodas 307063020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46, LT-35239
Pranešimo Nr. 6824765

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: IGNAS KUIZINAS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lietuvos kariuomenės Pirmosios divizijos vadovybė, kodas 307063038
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Ruklos k., Laumės g. 3, LT-55283



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 23

Pranešimo Nr. 6824766

Įregistravimo data: 2025-01-09.

- - -

MB "Atrastas skonis", kodas 307062776
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kaštonų g. 10 K3-15, LT-92206
Pranešimo Nr. 6824767

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: DANIELIUS JUNEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rudys Kombucha, kodas 307063045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Volterio g. 38-2, LT-47207
Pranešimo Nr. 6824768

Įregistravimo data: 2025-01-09. Vadovas: DARIUS MAJERAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Alytės Baltrukonienės prekybos įmonė, kodas 165748252
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Bebruliškės k.
Pranešimo Nr. 6824163

Išregistravimo data: 2025-01-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Žukausko firma "Driada", kodas 121396326
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 68-7, LT-10300
Pranešimo Nr. 6824164

Išregistravimo data: 2025-01-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Algirdo Šidlausko įmonė, kodas 175767219
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužiai, Gruzdžių g. 16, LT-80265
Pranešimo Nr. 6824165

Išregistravimo data: 2025-01-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

MB "Kūno balansas", kodas 305419471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Vanaginės g. 101, LT-14263
Pranešimo Nr. 6824166

Išregistravimo data: 2025-01-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Bankroto sprendimai", kodas 306106718



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 24

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 39-4, LT-08116
Pranešimo Nr. 6824167

Išregistravimo data: 2025-01-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB Trušelių frezavimo centras, kodas 304035382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Sendvario g. 2, LT-92442
Pranešimo Nr. 6824168

Išregistravimo data: 2025-01-09. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

MB "Geri vaikai", kodas 304065742
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Aušros g. 13, LT-54114
Pranešimo Nr. 6824169

Išregistravimo data: 2025-01-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Ober statyba", kodas 306004745
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 48-37, LT-45278
Pranešimo Nr. 6824170

Išregistravimo data: 2025-01-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

T. Žiliaus IĮ, kodas 301730927
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 14-10, LT-90147
Pranešimo Nr. 6824171

Išregistravimo data: 2025-01-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "VS FITNESS", kodas 302484535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 60, LT-91108
Pranešimo Nr. 6824172

Išregistravimo data: 2025-01-09. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

NetNordic Lithuania, UAB, kodas 305289914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6824173

Išregistravimo data: 2025-01-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Septyni plėšikai", kodas 305188153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 25

Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 7-19, LT-10216
Pranešimo Nr. 6824174

Išregistravimo data: 2025-01-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

MB Two creatives, kodas 307060907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Račių g. 16, LT-03156
Pranešimo Nr. 6824697

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB RDS Team, kodas 306151827
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146, LT-06153
Pranešimo Nr. 6824698

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paslauga", kodas 152701516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6824699

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-07).

- - -

VšĮ Kelmės ASK, kodas 306745858
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Švilpiškės k. 4, LT-86104
Pranešimo Nr. 6824700

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-01-06).

- - -

NORNE SECURITIES AS filialas, kodas 302883228
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18B, LT-09308
Pranešimo Nr. 6824701

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Pranešimas apie užsienio juridinio asmens filialo steigėjo duomenų pasikeitimą (2025-01-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 26

- - -

K. Sauliaus individuali įmonė "FLIDA", kodas 149703279
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Šaltinių g. 6-24, LT-62344
Pranešimo Nr. 6824702

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-01-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stantijaras", kodas 175028160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Poškonių sen., Lastaučikų k., Pakrantės g. 21, LT-17135
Pranešimo Nr. 6824703

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-01-08).

- - -

UAB "Dizaino mazgas", kodas 303509354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 86-39, LT-48215
Pranešimo Nr. 6824704

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-09).

- - -

UAB "Inolyra", kodas 307060202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6824705

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08).

- - -

UAB Mazon Home, kodas 305888757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muitinės g. 9-2, LT-44280
Pranešimo Nr. 6824706

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-01-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 27

UAB "Goneras", kodas 305257731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Klaipėdos g. 16A-51, LT-99116
Pranešimo Nr. 6824707

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09).

- - -

MB "Aksem", kodas 306144804
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kaštonų g. 10 K3-15, LT-92206
Pranešimo Nr. 6824708

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09); Sprendimas (2025-01-09).

- - -

UAB RPS VALDA, kodas 305973613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ditvos g. 6, LT-02121
Pranešimo Nr. 6824709

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-08).

- - -

UAB "Daikera", kodas 302586668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6824710

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zarasų kraštas", kodas 187815173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasai, Vilniaus g. 16, LT-32110
Pranešimo Nr. 6824711

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-01-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo (2025-01-02).

- - -

MB "Bito nuoma", kodas 304231872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182, LT-47149
Pranešimo Nr. 6824712

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 28

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09); Sprendimas (2025-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Novatis", kodas 300727433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 98-27, LT-57363
Pranešimo Nr. 6824713

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-01-08).

- - -

MB ROKADA, kodas 307062228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 2-47, LT-03125
Pranešimo Nr. 6824714

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Nargrupė", kodas 305074388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 1-3, LT-01133
Pranešimo Nr. 6824715

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06); Įstatai (2025-01-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-01-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2025-01-06).

- - -

UAB "VILOGA", kodas 124490275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Pretorijaus g. 3-22, LT-06227
Pranešimo Nr. 6824716

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-01-07); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2025-01-03).

- - -

MB Faine, kodas 305591115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Kernavės sen., Kryžiaukos II k. 10, LT-19170
Pranešimo Nr. 6824717

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-07); Sprendimas (2025-01-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 29

UAB "Scaff Power", kodas 307062324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Tylioji g. 4-10, LT-89306
Pranešimo Nr. 6824718

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "GEDIMINO VALDOS", kodas 304445680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 22D-1, LT-01118
Pranešimo Nr. 6824719

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09).

- - -

HEDGE FINANCE UAB, kodas 306987021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9-3, LT-09311
Pranešimo Nr. 6824720

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-07); Akcininkų sprendimas (2025-01-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-07).

- - -

307-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135321091
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 8, LT-50423
Pranešimo Nr. 6824721

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

UAB "Mogeka", kodas 305660294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6824722

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-06).

- - -

UAB Contus grupė, kodas 306745801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6824723

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 30

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2025-01-09).

- - -

J. Racevičiaus įmonė, kodas 147721410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 92-8, LT-37155
Pranešimo Nr. 6824724

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-01-08); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2025-01-08).

- - -

Privus construction, UAB, kodas 306211676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52C, LT-91184
Pranešimo Nr. 6824825

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Privus I); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08); Įstatai (2025-01-08); Akcininkų
sprendimas (2025-01-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kurama", kodas 183835748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 48-11, LT-28159
Pranešimo Nr. 6824826

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-01-08).

- - -

Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS MEDIENA", kodas 240616710
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 68, LT-92100
Pranešimo Nr. 6824827

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06); Valdybos posėdžio protokolas
(2025-01-06).

- - -

Asociacija "Old & Cool", kodas 307060597
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 47A-2, LT-78193
Pranešimo Nr. 6824828

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 31

UAB "Antalis", kodas 111589049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 280, LT-06115
Pranešimo Nr. 6824829

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-12-18); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2024-12-18); Akcininkų
sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2024-12-18); Įgaliojimas (2024-12-18); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2024-12-18); Užsienio asmens pasas (2024-12-18).

- - -

Kaišiadorių mototurizmo klubas, kodas 304462733
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Algirdo g. 10, LT-56121
Pranešimo Nr. 6824830

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB ILLATA, kodas 306661812
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Eigirgalos k., Jovarų g. 16, LT-54341
Pranešimo Nr. 6824831

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-07); Nuostatai (2025-01-07); Sprendimas
(2025-01-07).

- - -

MB ONESEC, kodas 305678470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Pušalotų k., Lauko g. 1, LT-33282
Pranešimo Nr. 6824832

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06); Sprendimas (2025-01-06).

- - -

VšĮ Vaikų stalo teniso mokykla, kodas 302602841
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 260, LT-44110
Pranešimo Nr. 6824833

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08).

- - -

UAB "Roche Lietuva", kodas 300089404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18B, LT-09308
Pranešimo Nr. 6824834



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo; Pranešimas / Pranešimas
dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo; Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros
išregistravimo; Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

UAB Vipme group, kodas 306581088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Ryto g. 19, LT-38177
Pranešimo Nr. 6824835

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Socialiniai projektai internete", kodas 302422494
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 43-34, LT-05103
Pranešimo Nr. 6824836

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-01-08).

- - -

UAB "DAROSTA", kodas 302342564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 55-oji g. 20, LT-02222
Pranešimo Nr. 6824837

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-26 iki 2023-05-26 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASKOVIS", kodas 223715460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4, LT-02121
Pranešimo Nr. 6824838

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-01-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-01-09).

- - -

UAB "Simsima", kodas 305167433



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 33

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 14-18, LT-51390
Pranešimo Nr. 6824839

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-01-09).

- - -

UAB AFA GROUP, kodas 307046327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6824840

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-07); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2025-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl vadovo
atšaukimo ir naujo paskyrimo. (2025-01-07).

- - -

MB "Posas LT", kodas 305915204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 18-9, LT-08455
Pranešimo Nr. 6824841

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-07); Sprendimas (2025-01-07).

- - -

UAB "AIGIS VL5", kodas 301768568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Seirijų g. 3, LT-62116
Pranešimo Nr. 6824842

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-09).

- - -

UAB "Akmena Invest", kodas 301730578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Stoties g. 4, LT-97122
Pranešimo Nr. 6824843

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-01-08).

- - -

Asociacija Nacionalinis keliautojų klubas, kodas 305170447



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 34

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mačernio g. 11A-1, LT-08336
Pranešimo Nr. 6824844

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-01-08).

- - -

UAB "Megatus", kodas 305450794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6824845

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-08).

- - -

MB Adorahome, kodas 306132360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Unguros g. 12-2, LT-92337
Pranešimo Nr. 6824846

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-09).

- - -

Asociacija "X Club", kodas 300750439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6824847

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;
paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2025-01-09); Pranešimas apie
juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-01-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita (2025-01-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita (2025-01-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita (2025-01-09).

- - -

MB Karkasas, kodas 305963793
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6824848

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 35

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09); Nuostatai (2025-01-09);
Sprendimas / Vienintelio MB nario sprendimas (2025-01-09).

- - -

Zujūnų seniūnijos kaimo bendruomenė "Džiazas", kodas 305163506
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Liepų g. 7, LT-14163
Pranešimo Nr. 6824849

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB Rightstep sprendimai, kodas 307046220
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6824850

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09); Sprendimas (2025-01-09); Užsienio
asmens pasas (2025-01-09).

- - -

VšĮ Buteikis Racing, kodas 307043815
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Veterinarijos g. 8-4, LT-20183
Pranešimo Nr. 6824851

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-01-08).

- - -

UAB Reliabilite trading and consulting, kodas 305868338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-36, LT-03224
Pranešimo Nr. 6824852

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Laudrė", kodas 305906988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 29-1, LT-57268
Pranešimo Nr. 6824853

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-01-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 36

UAB Payperless, kodas 306046751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6824854

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-11-30 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-09).

- - -

112-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148315462
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 80 K5, LT-37311
Pranešimo Nr. 6824855

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-06);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-01-06).

- - -

VšĮ Globos ir slaugos centras "Sidabražolė", kodas 305465732
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Darbininkų g. 27A, LT-76307
Pranešimo Nr. 6824856

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09).

- - -

Freight forces, UAB, kodas 306352157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6824857

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-07); Sprendimas / Neeilinis akcininko
sprendimas (2025-01-07).

- - -

UAB "Labory", kodas 305655614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 50-99, LT-49459
Pranešimo Nr. 6824858

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 37

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-01-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-01-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-09).

- - -

MB MaRitca, kodas 306720118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6824859

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-06);
Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-01-06).

- - -

Pagyvenusių žmonių asociacijos Alytaus miesto skyrius, kodas 300520388
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 34-102, LT-63210
Pranešimo Nr. 6824860

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-01-09).

- - -

UAB Grossale, kodas 306314587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Troškučių k., Versmės g. 103, LT-89253
Pranešimo Nr. 6824861

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-01-09).

- - -

UAB "Parolė", kodas 303098999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lakūnų pl. 28, LT-46283
Pranešimo Nr. 6824862

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-09).

- - -

VšĮ Ukrainiečių integracijos centras "MALVA", kodas 306072949
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Bijotės g. 23, LT-76156
Pranešimo Nr. 6824863



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08).

- - -

UAB "Idea prima", kodas 126093354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Betono aklg. 16, LT-03153
Pranešimo Nr. 6824864

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08); Valdybos posėdžio protokolas
(2025-01-08).

- - -

VšĮ Komanda SAVI, kodas 307041910
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pušalotas, Aušros g. 10, LT-39257
Pranešimo Nr. 6824865

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09).

- - -

UAB "UPay payment service provider", kodas 307048641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6824866

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08).

- - -

SAI360 UAB, kodas 305151589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23, LT-08128
Pranešimo Nr. 6824867

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2024-12-13);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2024-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
valdybos narių paskyrimo (2024-12-13); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-12-13); Įgaliojimas (2024-12-13);
Užsienio asmens pasas (2024-12-13); Užsienio asmens pasas (2024-12-13); Užsienio asmens pasas (2024-12-13).

- - -

MB Kavos kalba, kodas 305828094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6824868

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-16 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 39

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-09).

- - -

UAB "Umbra LT", kodas 304126939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Karkiškių k., Tiesioji g. 6, LT-53367
Pranešimo Nr. 6824869

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-01-09).

- - -

UAB Psylink, kodas 305670071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6824870

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas (2025-01-09); Įstatai (2025-01-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2025-01-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-09).

- - -

UAB "Fizinės saugos ekspertai", kodas 305733034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 95, LT-57352
Pranešimo Nr. 6824871

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-01-07); Įgaliojimas (2025-01-07).

- - -

UAB "FINASKAITA", kodas 126237527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 34, LT-03228
Pranešimo Nr. 6824872

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-19).

- - -

Radiškės kaimo bendruomenė, kodas 300890544
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Senosios Radiškės k., Punsko g. 40, LT-69269
Pranešimo Nr. 6824873



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

MB "Dildė", kodas 304888964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 27-2, LT-11217
Pranešimo Nr. 6824874

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08); Sprendimas (2025-01-08).

- - -

UAB "SOLTORA", kodas 302844912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Darbutų k. 2, LT-60205
Pranešimo Nr. 6824875

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06).

- - -

Lietuvos Respublikos teisėjų asociacija, kodas 191612168
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 40, LT-01110
Pranešimo Nr. 6824876

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-01-07).

- - -

GOODSTART, UAB, kodas 307060024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525, LT-63250
Pranešimo Nr. 6824877

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-07).

- - -

MB Eshoprent, kodas 304748357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Herkaus Manto g. 4-110, LT-09318
Pranešimo Nr. 6824878

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08); Sprendimas (2025-01-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-08).

- - -

GGRSOFT, UAB, kodas 305766963



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 41

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-14, LT-01103
Pranešimo Nr. 6824879

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08); Akcininkų sprendimas / Akcininko
sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2025-01-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2025-01-08).

- - -

Mažeikių rajono Purvėnų medžiotojų būrelis, kodas 191890783
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laižuvos g. 77, LT-89213
Pranešimo Nr. 6824880

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-01-09).

- - -

MB "Tada dalys", kodas 304842034
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6824881

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06); Sprendimas (2025-01-06).

- - -

MB "Simėnas", kodas 305779875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 2-25, LT-94167
Pranešimo Nr. 6824882

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-09).

- - -

UAB Neuropulsas, kodas 306879348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 10-63, LT-01134
Pranešimo Nr. 6824883

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-07); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-01-07).

- - -

UAB "Kasyba TM", kodas 305594595



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 42

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Rudiškių sen., Lepšių k. 1, LT-84277
Pranešimo Nr. 6824884

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-09).

- - -

UAB Rednis, kodas 306326162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146, LT-06153
Pranešimo Nr. 6824885

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-09).

- - -

BNR, UAB, kodas 307008369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22, LT-59243
Pranešimo Nr. 6824886

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06); Akcininkų sprendimas (2025-01-06).

- - -

UAB Apvita, kodas 306007766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Maironio g. 3, LT-89224
Pranešimo Nr. 6824887

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-07).

- - -

UAB "Daglus", kodas 303193625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 21-37, LT-10302
Pranešimo Nr. 6824888

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09); Įstatai (2025-01-09); Akcininkų
sprendimas (2025-01-09).

- - -

"Baltosa", UAB, kodas 301792576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6824889



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Visvaldera", kodas 305442616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gataučių sen., Gedvainių k., Pamūšio g. 12, LT-84251
Pranešimo Nr. 6824890

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-09).

- - -

MB "Baltic digital consulting", kodas 306640095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 56-R3, LT-09302
Pranešimo Nr. 6824891

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-09).

- - -

UAB "Estero", kodas 305661827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pakrantės g. 11, LT-92309
Pranešimo Nr. 6824892

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

UAB "Unikta", kodas 305594773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146, LT-06153
Pranešimo Nr. 6824893

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-01-06).

- - -

UAB "MB loan", kodas 307030390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 27-1, LT-08115
Pranešimo Nr. 6824894

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 44

844-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125882293
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 59-9, LT-09306
Pranešimo Nr. 6824895

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2025-01-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-01-06).

- - -

UAB "Marijampolės laisvosios ekonominės zonos valdymo bendrovė", kodas 303187031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Kudirkos g. 11, LT-50283
Pranešimo Nr. 6824896

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas (2025-01-08).

- - -

UAB "CloudMarket", kodas 307051018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6824897

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas /
vienintelio akcininko sprendimas (2025-01-08).

- - -

UAB "Medstata", kodas 136033366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Išorų k.
Pranešimo Nr. 6824898

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-09).

- - -

UAB "Stundės", kodas 305785084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Karalyčios g. 9-35, LT-30156
Pranešimo Nr. 6824899

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-02 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-01-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 45

UAB Garveka, kodas 306776857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146, LT-06153
Pranešimo Nr. 6824900

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-16 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-09).

- - -

Unity Bridge, kodas 307054936
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6824901

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-01-08).

- - -

UAB R. Rumšas ir ko, kodas 300531783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rietavo g. 15-26, LT-48264
Pranešimo Nr. 6824902

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-01-08).

- - -

Viešoji įstaiga KALBOS IR KOMUNIKACIJOS CENTRAS, kodas 125878829
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7, LT-03158
Pranešimo Nr. 6824903

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-01-08).

- - -

MB "Salvesta", kodas 300787576
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 17-162, LT-01205
Pranešimo Nr. 6824904

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2025-01-06).

- - -

UAB Tekrentas, kodas 307059207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 46

Buveinės adresas: Klaipėda, Šarlotės g. 8-21, LT-92331
Pranešimo Nr. 6824905

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-07).

- - -

MB Tutovertas, kodas 306527261
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2, LT-09236
Pranešimo Nr. 6824906

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-01-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Telkinių įžuvinimas", kodas 305322563
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Pakalniškių k., Paparčių g. 3-2, LT-13287
Pranešimo Nr. 6824907

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2025-01-08); Vienintelio dalininko sprendimas / Sprendimas (2025-01-08).

- - -

Viešoji įstaiga Palangos jaunimo ir savanorystės centras, kodas 306546660
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 110, LT-00133
Pranešimo Nr. 6824908

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-07); Savininko sprendimas (2025-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Durpeta", kodas 164791927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Šepetos k., Liepų g. 1, LT-40334
Pranešimo Nr. 6824909

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-01-07); Valdybos posėdžio protokolas (2025-01-07).

- - -

Vilniaus miesto Daugiabučio gyvenamojo namo S. Stanevičiaus g. 52 savininkų bendrija, kodas 304086971
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 52-22, LT-07116
Pranešimo Nr. 6824910

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 47

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2024-12-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
rinkimo (2024-12-12).

- - -

UAB "Keno finansai", kodas 303440876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 25-11, LT-01202
Pranešimo Nr. 6824911

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

AXMA MB, kodas 305544005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 18-23, LT-90147
Pranešimo Nr. 6824912

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-09).

- - -

MB "Finveka", kodas 306662444
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Žiedų g. 76-1, LT-14189
Pranešimo Nr. 6824913

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-17 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-09).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Lietuviškas pienelis", kodas 300088601
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, A. Mickevičiaus g. 13, LT-17170
Pranešimo Nr. 6824914

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-27 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-09).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Druskininkų Viktorija", kodas 304152460
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Mizarų g. 28A, LT-66101
Pranešimo Nr. 6824915

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 48

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valsybos nario
duomenų įregistravimo (2025-01-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-11); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-12-11).

- - -

Stankiškių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 303169930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintų sen., Minijos k., Upaičio g. 14, LT-99360
Pranešimo Nr. 6824916

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Baltijos burės", kodas 235736010
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kiškių g. 16A, LT-45375
Pranešimo Nr. 6824917

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09).

- - -

MB "Stanma", kodas 303161990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Prūdiškių k., Prūdiškių g. 7D, LT-13225
Pranešimo Nr. 6824918

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-07); Sprendimas (2025-01-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-07).

- - -

MB "NT šukos", kodas 305809140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 16-66, LT-06293
Pranešimo Nr. 6824919

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-09).

- - -

MB AK Consulting, kodas 307062420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6824920

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 49

- - -

UAB "TAKOS", kodas 302656223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ožkinių g. 55, LT-08405
Pranešimo Nr. 6824921

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-01-08).

- - -

UAB EuroSega, kodas 302797455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 26-39, LT-09211
Pranešimo Nr. 6824922

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08); Sprendimas (2025-01-08).

- - -

Daugiabučio namo M. K. Čiurlionio g. 33 savininkų bendrija, kodas 302685844
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, M. K. Čiurlionio g. 33-5, LT-76305
Pranešimo Nr. 6824923

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2025-01-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos išrinkimo (2025-01-06).

- - -

UAB INVESTI LT, kodas 304438294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102, LT-01400
Pranešimo Nr. 6824924

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06).

- - -

MB Feline UFO Studio, kodas 307059716
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 5-2, LT-02103
Pranešimo Nr. 6824925

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08).

- - -

Tarptautinės policijos asociacijos Lietuvos skyriaus Pakrančių apsaugos poskyris, kodas 193432254



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 50

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gintaro g. 1, LT-92237
Pranešimo Nr. 6824926

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08).

- - -

Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras, kodas 195095992
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 52, LT-57153
Pranešimo Nr. 6824927

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2025-01-02); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2025-01-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2025-01-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2025-01-02).

- - -

VšĮ "Gravelita", kodas 300648555
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bičių g. 25, LT-11111
Pranešimo Nr. 6824928

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09).

- - -

UAB Narbuto 5 investicijos, kodas 305634506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 9-43, LT-01113
Pranešimo Nr. 6824929

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2025-01-08).

- - -

Dad three finance, UAB, kodas 305813651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501, LT-01110
Pranešimo Nr. 6824930

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-07).

- - -

UAB "Codigy", kodas 305776726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 8-9, LT-95140
Pranešimo Nr. 6824931



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06).

- - -

NEPTŪNO VANDENYS, UAB, kodas 124828780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Rudnios g. 1, LT-65201
Pranešimo Nr. 6824932

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2024-12-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos
narių išrinkimo (2024-12-23); Įgaliojimas (2024-12-23); Užsienio asmens pasas (2024-12-23); Užsienio asmens pasas
(2024-12-23); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-12-23).

- - -

Lietuvos šratasvydžio federacija, kodas 305766600
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Bičiūno g. 26-1, LT-47240
Pranešimo Nr. 6824933

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08).

- - -

MB "3 PIX DESIGN", kodas 303017221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 16-19, LT-26114
Pranešimo Nr. 6824934

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-01-06);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-01-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2025-01-06).

- - -

MB Hedge, kodas 306691257
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6824935

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-07); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas (2025-01-07).

- - -

UAB "Naujo transporto paslaugos", kodas 304675795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 102, LT-03160
Pranešimo Nr. 6824936

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 52

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-29).

- - -

UAB "Gordon Sped", kodas 302467571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 74-7, LT-94153
Pranešimo Nr. 6824937

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-06).

- - -

MB "Degitūra", kodas 304102176
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žasliai, Joninių g. 2, LT-56413
Pranešimo Nr. 6824938

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys:  Patikos paslaugų teikėjo veikl; Bendrovių steigimas ir administravimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2025-01-06).

- - -

Transport RIDE, UAB, kodas 305632918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6824939

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-08).

- - -

UAB "ERA Family", kodas 134393593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B, LT-47446
Pranešimo Nr. 6824940

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09).

- - -

UAB "TANLIT", kodas 300592366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 30-1, LT-03105
Pranešimo Nr. 6824941

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 53

- - -

Panevėžio r. Krekenavos Mykolo Antanaičio gimnazija, kodas 190397677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenava, Laisvės g. 18, LT-38310
Pranešimo Nr. 6824942

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2025-01-02); Nuostatai
(2025-01-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2025-01-02).

- - -

UAB "Baltpola", kodas 304611885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grigalaukio g. 34-98, LT-05273
Pranešimo Nr. 6824943

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08).

- - -

UAB YKLA, kodas 307055116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 14, LT-03224
Pranešimo Nr. 6824944

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-03).

- - -

UAB "Medgara", kodas 304420339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Mieliūnų k., Aušros g. 14, LT-41324
Pranešimo Nr. 6824945

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-01-08).

- - -

MB "DM investicijos", kodas 306100722
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vytauto Didžiojo g. 43-27, LT-60126
Pranešimo Nr. 6824946

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-01-07).

- - -

Mažeikių garažų bendrija "Katakombos", kodas 167395858
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 2B, LT-89189



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 54

Pranešimo Nr. 6824947

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-12-05).

- - -

UAB "Vilniaus rentvėjus", kodas 305123974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 8, LT-03151
Pranešimo Nr. 6824948

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Autrala", kodas 305447937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6824949

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-01-08).

- - -

UAB "Aliglina", kodas 305148664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5, LT-01100
Pranešimo Nr. 6824950

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-01-09).

- - -

UAB Invest RELT, kodas 305957185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6824951

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

MB "Roka LT", kodas 305538041
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 139-3, LT-53210
Pranešimo Nr. 6824952

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 55

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-01-09).

- - -

UAB "ALPHAEX", kodas 306151752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3, LT-03203
Pranešimo Nr. 6824953

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09).

- - -

MB "Vyriškas grožis", kodas 304828846
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Degulių k., Degulių g. 4, LT-28430
Pranešimo Nr. 6824954

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06); Sprendimas (2025-01-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno dizaino salonas", kodas 134039096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Valančiaus g. 5, LT-44279
Pranešimo Nr. 6824955

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-09).

- - -

Futbolo klubas "VGTU vilkai", kodas 304449860
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 49-75, LT-09107
Pranešimo Nr. 6824956

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Širvintų vandenys", kodas 178230181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Plento g. 19, LT-19117
Pranešimo Nr. 6824957

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 56

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-01-06); Įstatai (2025-01-06);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2025-01-06).

- - -

MB GT MOTORS, kodas 307028083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 23-8, LT-11212
Pranešimo Nr. 6824958

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-15 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-09).

- - -

Viešoji įstaiga Alytaus medicininės reabilitacijos ir sporto centras, kodas 250124650
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 9, LT-62175
Pranešimo Nr. 6824959

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08); Įstatai (2025-01-08); Protokolas
(2025-01-08).

- - -

Daugiabučio namo Lakūnų g. 7 savininkų bendrija, kodas 300633642
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Lakūnų g. 7, LT-62272
Pranešimo Nr. 6824960

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

MB "Baltijos barteris", kodas 305553214
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6824961

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-09).

- - -

Simply Digital Technologies UAB, kodas 306067610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6824962

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius;
Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 57

Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2024-12-18).

- - -

UAB Riskis, kodas 306327606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146, LT-06153
Pranešimo Nr. 6824963

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-09).

- - -

ARTEKS, UAB, kodas 148328342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 77-29, LT-37307
Pranešimo Nr. 6824964

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-01-08).

- - -

UAB "GG LTU S23", kodas 306029937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6824965

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-07).

- - -

Dalgas Lithuania UAB, kodas 300035730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2, LT-02300
Pranešimo Nr. 6824966

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "HD Forest"); akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08); Įstatai (2025-01-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-01-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06).

- - -

UAB "Rinnovo solutions", kodas 305590650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6824967

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 58

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-01-09).

- - -

UAB "Pigu", kodas 300866792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 75, LT-06144
Pranešimo Nr. 6824968

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-07); Įstatai (2025-01-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-01-07).

- - -

VšĮ AquaNIS Research, kodas 306830365
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 23, LT-92289
Pranešimo Nr. 6824969

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08).

- - -

Asociacija "Aikas Žado", kodas 303065892
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimiai, Draugystės g. 28, LT-55386
Pranešimo Nr. 6824970

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08).

- - -

VšĮ Double bogey, kodas 307060871
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 74-12, LT-55236
Pranešimo Nr. 6824971

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-01-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laidas", kodas 120339475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 10-300, LT-04317
Pranešimo Nr. 6824972

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 59

Viešoji įstaiga Šilainių bendruomenės centras, kodas 135243963
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 41A-94, LT-48234
Pranešimo Nr. 6824973

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09).

- - -

Van Hessen Lithuania UAB, kodas 123644425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 15, LT-02300
Pranešimo Nr. 6824974

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rovetra", kodas 173195157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Kauno g. 18, LT-42117
Pranešimo Nr. 6824975

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-09).

- - -

Alytaus rajono šaškių klubas "Spindulys", kodas 306112219
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 15-30, LT-63177
Pranešimo Nr. 6824976

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-01-09).

- - -

"Magnum Medical", UAB, kodas 304086373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Martinavos k., Martinavos g. 8, LT-54475
Pranešimo Nr. 6824977

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-07); Reorganizavimo sąlygos /
Reorganizavimo salygos su priedais (2025-01-07).

- - -

LexMedi, MB, kodas 307062121
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 60

Pranešimo Nr. 6824978

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "BALTSTAR", kodas 302487969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lenktoji g. 28, LT-08124
Pranešimo Nr. 6824979

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-01-08).

- - -

MB "Finmap", kodas 306237781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 24D-50, LT-47185
Pranešimo Nr. 6824980

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-01-07).

- - -

UAB "ARS Group", kodas 305590127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ražiškių k., Ražiškių g. 5, LT-53278
Pranešimo Nr. 6824981

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Irdena"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09); Įstatai (2025-01-09); Akcininkų
sprendimas (2025-01-09).

- - -

Klaipėdos pliažo tinklinio klubas, kodas 302483401
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žiobrių g. 12, LT-92277
Pranešimo Nr. 6824982

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-01-08);
Įgaliojimas (2025-01-08).

- - -

UAB Extraction House Europe, kodas 306823342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Albanų g. 12A-1, LT-11332
Pranešimo Nr. 6824983

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08); Akcininkų sprendimas (2025-01-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 61

MB "Avenue of cakes", kodas 305632626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Kapų g. 64-17, LT-40113
Pranešimo Nr. 6824984

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-09).

- - -

UAB "Sm transportas", kodas 307059794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičiai, Taikos g. 21, LT-81443
Pranešimo Nr. 6824985

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08).

- - -

UAB "Lentoma", kodas 306186810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6824986

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-09).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "ŽIEDAS", kodas 177432155
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Taikos g. 9, LT-99134
Pranešimo Nr. 6824987

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Informacija apie vykdomą veiklą (2025-01-07).

- - -

UAB "Ecohouse", kodas 304412100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Sauginių k., Jonelaičių g. 7B, LT-80186
Pranešimo Nr. 6824988

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-11-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 62

UAB "RIPEX", kodas 302871304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 114L, LT-62175
Pranešimo Nr. 6824989

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2025-01-07).

- - -

UAB "Gera vynuogė", kodas 304621986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 37 K15-1, LT-00101
Pranešimo Nr. 6824990

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-09).

- - -

UAB Kernel commerce, kodas 307062242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6824991

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09).

- - -

BC LIEPA, UAB, kodas 307058450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 12-12, LT-92252
Pranešimo Nr. 6824992

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-07).

- - -

UAB Ekspertalis, kodas 305675061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6824993

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Leonardo, GEF Baltic, GEF", kodas 300791457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6824994

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 63

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-09).

- - -

MB "Ailanda", kodas 306036586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Vingytės k., Upėtakių g. 23, LT-46162
Pranešimo Nr. 6824995

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08); Sprendimas (2025-01-08).

- - -

Grant Thornton Baltic UAB, kodas 300056169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6824996

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos
atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-30).

- - -

MB Aleksa ir ko, kodas 306151567
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Vilūniškių k., Trakų g. 38, LT-21386
Pranešimo Nr. 6824997

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09); Sprendimas (2025-01-09).

- - -

UAB "Arvinas", kodas 302592258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 38-68, LT-78297
Pranešimo Nr. 6824998

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-07).

- - -

Viešoji įstaiga Marijampolės televizija, kodas 151455022
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 11, LT-68307
Pranešimo Nr. 6824999

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 64

Viešoji įstaiga "Tauragės pramogos", kodas 179759294
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Versmės g. 4, LT-72309
Pranešimo Nr. 6825000

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09).

- - -

UAB "Višinskio vakarų panorama", kodas 307022760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dysnos g. 7-12, LT-01135
Pranešimo Nr. 6825001

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-08).

- - -

MB Baldų kalnas, kodas 305621836
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Borutos g. 11-8, LT-46115
Pranešimo Nr. 6825002

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09); Sprendimas / Sprendimas pakeisti
bendrijos vadovą. (2025-01-09).

- - -

MB Askroman, kodas 306651177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 58C-48, LT-93279
Pranešimo Nr. 6825003

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-03 iki 2024-12-07 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-09).

- - -

UAB "Bazilionų ūkis", kodas 306984096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Mekių k., Mekių g. 3, LT-80163
Pranešimo Nr. 6825004

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-07); Akcininkų sprendimas (2025-01-07).

- - -

UAB Baltoji linija, kodas 304450510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bitininkų g. 43D-29, LT-46375
Pranešimo Nr. 6825005



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GASTECHAS", kodas 124857337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 22, LT-03233
Pranešimo Nr. 6825006

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-09).

- - -

MB Mrverslas, kodas 307060921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6825007

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sotena", kodas 304484936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6825008

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-09).

- - -

Anykščių r. Kavarsko pagrindinė mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190047787
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarskas, P. Cvirkos g. 35, LT-29260
Pranešimo Nr. 6825009

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-12-31); Nuostatai
(2024-12-31); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PVCH", kodas 186749279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukrainos Didvyrių g. 1-15, LT-08113
Pranešimo Nr. 6825010

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 66

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09).

- - -

UAB "TAURUSA", kodas 305794642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5, LT-05200
Pranešimo Nr. 6825011

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLIARATIS", kodas 145201998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sedos g. 4, LT-76150
Pranešimo Nr. 6825012

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Rusijos tėvynainių asociacija, kodas 302432008
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 10, LT-31110
Pranešimo Nr. 6825013

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

UAB "ECO FISH LT", kodas 305184436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Muziejaus g. 14A-5, LT-87341
Pranešimo Nr. 6825014

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08); Įstatai (2025-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas (2025-01-08).

- - -

Gyvenamojo namo savininkų bendrija "Ryšininkas", kodas 163669870
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kastyčio g. 10A-10, LT-96138
Pranešimo Nr. 6825015

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-12-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-23); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-12-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 67

483-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124877891
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 122, LT-08211
Pranešimo Nr. 6825016

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-07); Pranešimas / Patvirtinimas, kad juridinis asmuo
vykdo veiklą (2025-01-07).

- - -

303 Šaulių kuopa, kodas 307035206
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Agnytės g. 7-2, LT-92337
Pranešimo Nr. 6825017

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08).

- - -

Sporto klubas "Sporto erdvė", kodas 306402304
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Naujamiesčio g. 47, LT-35160
Pranešimo Nr. 6825018

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09).

- - -

MB "Molėtų pobūviai", kodas 306630521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Stacijavos k. 10A, LT-33170
Pranešimo Nr. 6825019

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08); Sprendimas (2025-01-08).

- - -

Marijampolės "Saulės" pradinė mokykla, kodas 300595234
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kokolos g. 4, LT-68207
Pranešimo Nr. 6825020

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2025-01-07); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2025-01-07); Nuostatai (2025-01-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2025-01-07).

- - -

Biochipsas, MB, kodas 306984662
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Panemuninkėlių g. 7B, LT-62260
Pranešimo Nr. 6825021



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-05 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-09).

- - -

Piliečių energetikos bendrija "Energetikos gerovės projektai", kodas 306873352
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 2A K11-12, LT-91154
Pranešimo Nr. 6825022

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08); Įstatai (2025-01-08); Vienintelio
dalininko sprendimas (2025-01-08).

- - -

VšĮ "Trys ketvirtinės", kodas 305708102
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Seinų g. 26, LT-65336
Pranešimo Nr. 6825023

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Vertingiausias įgūdis", kodas 306623683
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 198-70, LT-08201
Pranešimo Nr. 6825024

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09); Sprendimas / MB "Vertingiausias
įgūdis" sprendimas dėl būveinės adreso keitimo (2025-01-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2025-01-09).

- - -

Klausučių bendruomenės centras, kodas 158758844
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Klausučių k., A. Daugėlos g. 1A, LT-74408
Pranešimo Nr. 6825025

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Čelora", kodas 175004070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Vilniaus g. 14, LT-17234
Pranešimo Nr. 6825026

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 69

Daugiabučio namo savininkų bendrija "PUŠELĖ", kodas 152137791
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 26, LT-66243
Pranešimo Nr. 6825027

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių išrinkimo
(2024-12-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2024-12-23).

- - -

UAB "Aksmina", kodas 302786957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6825028

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Širvintų meno mokykla, kodas 190374493
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 69, LT-19121
Pranešimo Nr. 6825029

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MAŽOJI BENDRIJA "GLULAM HOUSE", kodas 305217402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Jurgoniškių k. 2, LT-86379
Pranešimo Nr. 6825030

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-01-09).

- - -

UAB "Paslaugų verslas", kodas 300578402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Vyžuonų vs., Dusynos g. 3, LT-28370
Pranešimo Nr. 6825031

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08).

- - -

UAB LT Solutions, kodas 306233167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Ateities g. 3, LT-41156
Pranešimo Nr. 6825032

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 70

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-08).

- - -

UAB "Avi Capital", kodas 303392292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 26, LT-09315
Pranešimo Nr. 6825033

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-07); Akcininkų sprendimas (2025-01-07).

- - -

"Ugro" UAB, kodas 303508359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 9-48, LT-06141
Pranešimo Nr. 6825034

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Adana LT", kodas 304171934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Narėpų k., Pėsčiųjų g. 7, LT-54470
Pranešimo Nr. 6825035

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-07); Sprendimas / Akcininkų sprendimas
(2025-01-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-07).

- - -

VšĮ Judesio DNR, kodas 305639955
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 168E, LT-37372
Pranešimo Nr. 6825036

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08).

- - -

UAB "Logiva group", kodas 306279563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 126, LT-08100
Pranešimo Nr. 6825037

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2025-01-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Montessori metodo centras", kodas 122238891
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 71

Buveinės adresas: Vilnius, Jovaro g. 6, LT-03104
Pranešimo Nr. 6825038

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09).

- - -

UAB Baltic innovation group, kodas 306999543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Statybininkų g. 9, LT-33112
Pranešimo Nr. 6825039

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-07).

- - -

Tauragės medžiotojų ir žvejų draugijos praktinio šaudymo sporto klubas, kodas 307062413
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kranto g. 10, LT-72212
Pranešimo Nr. 6825040

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.

- - -

Free Nations League, kodas 307062210
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6825041

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ELMAVA", kodas 125390139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18, LT-11342
Pranešimo Nr. 6825042

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-01-07).

- - -

UAB "Notigales", kodas 302649951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškio sen., Laičių k., Kaštonų g. 35, LT-40481
Pranešimo Nr. 6825043

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 72

- - -

UAB "Gigma", kodas 302325223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 37 K39, LT-00101
Pranešimo Nr. 6825044

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2025-01-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-01-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2025-01-08).

- - -

UAB "Delca invest", kodas 303251135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Aleksandravo k., Gėlyno g. 10, LT-68100
Pranešimo Nr. 6825045

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2025-01-09).

- - -

VšĮ "Idėjų biuras", kodas 301703588
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Jūrės mstl., Sodų g. 2, LT-69393
Pranešimo Nr. 6825046

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09).

- - -

Egofirmus, UAB, kodas 303435377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 20B-1, LT-44283
Pranešimo Nr. 6825047

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-09).

- - -

VšĮ Vilnius bėga, kodas 306644909
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 37-63, LT-04226
Pranešimo Nr. 6825048

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-01-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 73

UAB "Yenitek", kodas 307061891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6825049

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09).

- - -

UAB "Parnas11", kodas 302839872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40-1, LT-03163
Pranešimo Nr. 6825050

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Šiaulių rajono turizmo ir verslo informacijos centras, kodas 145799054
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, J. Basanavičiaus g. 7, LT-81156
Pranešimo Nr. 6825051

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2025-01-08).

- - -

VšĮ "Muzika Festiva", kodas 301643543
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karo Ligoninės g. 29, LT-44352
Pranešimo Nr. 6825052

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-01-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Apskaita ir mokymai", kodas 302323425
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-1031, LT-06335
Pranešimo Nr. 6825053

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-04).

- - -

Parko g. 18a, 24, 26 daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 300045571
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Parko g. 18B-10, LT-38262



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 74

Pranešimo Nr. 6825054

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-01-08).

- - -

UAB "GMK Transports", kodas 306066985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6825055

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-06).

- - -

MB JUVERTUS, kodas 306209611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6825056

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-09).

- - -

MB "Sagnada", kodas 306101016
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6825057

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08); Sprendimas (2025-01-08).

- - -

LIETUVOS IMUNOLOGŲ DRAUGIJA, kodas 190735292
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 3, LT-01102
Pranešimo Nr. 6825058

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OPTIMUM SOLUTION", kodas 302332424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 1-15, LT-07151
Pranešimo Nr. 6825059

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 75

- - -

UAB "Gabalėlis dangaus", kodas 304451078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Kašučių g. 11, LT-97263
Pranešimo Nr. 6825060

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Regvisa, kodas 306772086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146, LT-06153
Pranešimo Nr. 6825061

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-16 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-09).

- - -

VšĮ "Intelektiniai sprendimai", kodas 302647904
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6825062

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-01-09).

- - -

UAB Ekomanai, kodas 305923044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6825063

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Enderija"); vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-07); Pažyma (2025-01-07); Įstatai
(2025-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas (2025-01-07).

- - -

Vakarų Lietuvos informacinių komunikacinių technologijų profesinė sąjunga, kodas 141620881
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 16A, LT-92114
Pranešimo Nr. 6825064

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. TEO LT, AB Klaipėdos regiono darbuotojų profesinė sąjunga);
veiklos tikslų; vadovo; juridinio asmens, kuriame įsteigta profsąjunga; komiteto; kito organo; komiteto pirmininko; registro
tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; komiteto narių skaičiaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl įstatų, vadovo ir komiteto
narių duomenų įregistravimo (2024-11-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-25); Įstatai (2024-11-25);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 76

Konferencijos protokolas / Dėl vadovo, komiteto narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2024-11-25); Pranešimas
(2024-11-25).

- - -

MB "Stiklų keitimas automobiliams", kodas 305232614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Rubežiaus k., Giraitės g. 60A-2, LT-21143
Pranešimo Nr. 6825065

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-01-07);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-01-07); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-07).

- - -

VšĮ "Idėjų sala", kodas 301675772
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 8-34, LT-14115
Pranešimo Nr. 6825066

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-08).

- - -

UAB "Klaipėdos Ugnės paslaugos", kodas 301557539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 30, LT-94101
Pranešimo Nr. 6825067

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-01-08).

- - -

UAB "Itella Logistics", kodas 110883051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pirklių g. 5, LT-02300
Pranešimo Nr. 6825068

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

UAB "Baltic Cargo Agent", kodas 302799709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 9-8, LT-92121
Pranešimo Nr. 6825069

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 77

- - -

MB "Hegeva", kodas 305627839
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 19-37, LT-04140
Pranešimo Nr. 6825070

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-09).

- - -

MB Tasty wheels, kodas 307061724
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-58, LT-04309
Pranešimo Nr. 6825071

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

935-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126228510
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88A-41, LT-09303
Pranešimo Nr. 6825072

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-01-06); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-12-11).

- - -

UAB "Žuvinė", kodas 152419837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, L. Vaineikio g. 8, LT-00132
Pranešimo Nr. 6825073

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Shila prime", kodas 307058710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 6-18, LT-04305
Pranešimo Nr. 6825074

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Runner Patch, kodas 303041667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 78

Pranešimo Nr. 6825075

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-07); Sprendimas (2025-01-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-07).

- - -

UAB "VASSI", kodas 302617245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Rubikių k., Šiaulių g. 9, LT-29202
Pranešimo Nr. 6825076

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06); Įstatai (2025-01-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Nauja įstatų redakcija (2025-01-06).

- - -

Neries uosto direkcija, kodas 305822547
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60, LT-02189
Pranešimo Nr. 6825077

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09).

- - -

MB "Anoniminiai architektai", kodas 304451466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 7-39, LT-49299
Pranešimo Nr. 6825078

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-07); Sprendimas (2025-01-07).

- - -

Ručiūnų kaimo bendruomenė "Ručiūniškiai", kodas 306268086
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Ručiūnų k., Kauno g. 16, LT-55355
Pranešimo Nr. 6825079

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09).

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "SAKALAS", kodas 191197220
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 14B, LT-07127
Pranešimo Nr. 6825080

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06); Valdybos posėdžio protokolas
(2025-01-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2025-01-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 79

- - -

Kaišiadorių r. Kruonio pagrindinė mokykla, kodas 190596857
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonis, Darsūniškio g. 11, LT-56319
Pranešimo Nr. 6825081

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-12-31); Nuostatai
(2024-12-31); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-12-31).

- - -

MB Domus mille, kodas 305944088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stasio Matijošaičio g. 7, LT-11302
Pranešimo Nr. 6825082

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06); Nuostatai (2025-01-06);
Sprendimas / Sprendimas pakeisti nuostatus (2025-01-06).

- - -

UAB "Turto plėtros transportas", kodas 302484784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B, LT-47446
Pranešimo Nr. 6825083

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-07).

- - -

MB Katilų Ekspertai, kodas 305558147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Bezdonių k., Kranto g. 9, LT-15203
Pranešimo Nr. 6825084

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09); Sprendimas (2025-01-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-09).

- - -

UAB "Seavest Marine", kodas 305388937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 15-80, LT-92331
Pranešimo Nr. 6825085

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 80

Circle K Lietuva, UAB, kodas 211454910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A, LT-03163
Pranešimo Nr. 6825086

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06); Valdybos sprendimas (2025-01-06);
Vienintelio akcininko sprendimas (2025-01-06); Užsienio asmens pasas (2025-01-06).

- - -

UAB "Idėjų prospektas", kodas 303423880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Paliuliškių k., Paliuliškių g. 42, LT-13100
Pranešimo Nr. 6825087

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-01-09).

- - -

MB Naginagi, kodas 306997407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 99A-31, LT-01216
Pranešimo Nr. 6825088

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08); Sprendimas (2025-01-08).

- - -

UAB VSJ kapitalas, kodas 305933978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Markučių g. 20-2, LT-11347
Pranešimo Nr. 6825089

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-07); Akcininkų sprendimas (2025-01-07).

- - -

UAB "Inarda", kodas 306247291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rasos g. 7-71, LT-78182
Pranešimo Nr. 6825090

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-01-07); Įstatai (2025-01-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2025-01-07).

- - -

Lietuvos sakalininkų klubas, kodas 191950650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Akmenės g. 34, LT-89490
Pranešimo Nr. 6825091



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09).

- - -

UAB "LT energetika 2", kodas 306047650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 36-7, LT-92233
Pranešimo Nr. 6825092

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-07); Akcininkų sprendimas / Del vadovo
keitimo (2025-01-07).

- - -

UAB "ECOPLANETA", kodas 302907113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pakrantės g. 11, LT-92309
Pranešimo Nr. 6825093

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

MB "Viktorija Krivčienė", kodas 306613582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 120E, LT-76206
Pranešimo Nr. 6825094

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-09).

- - -

Sveikatingumo ir sporto klubas "DRAUGYSTĖ", kodas 193093918
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Slėnio g. 3, LT-26128
Pranešimo Nr. 6825095

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių duomenų ir buveinės
adreso įregistravimo (2024-12-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-27); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2024-12-27); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės
adreso pakeitimo (2024-12-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-27); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-27).

- - -

UAB "Berilas", kodas 302309404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Žemaitės g. 40B, LT-68305
Pranešimo Nr. 6825096

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 82

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-01-09).

- - -

UAB "TMV Competence center", kodas 306165734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 7, LT-44263
Pranešimo Nr. 6825097

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06); Įstatai (2025-01-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-01-06).

- - -

UAB "Stanislovo sodai", kodas 302561241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marvelės g. 48, LT-46208
Pranešimo Nr. 6825098

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Limatus, UAB, kodas 306946213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6825099

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas (2025-01-08).

- - -

UAB "Penkių kontinentų komunikacijų centras", kodas 124604266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2, LT-08248
Pranešimo Nr. 6825100

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biomapas", kodas 135750888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60, LT-44248
Pranešimo Nr. 6825101

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06); Valdybos sprendimas (2025-01-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 83

MB "Darbų saugos ir apskaitos projektai", kodas 306232275
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Jonušų k., Durpyno g. 5, LT-96173
Pranešimo Nr. 6825102

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-01-08).

- - -

UAB Aisaja, kodas 307060978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66, LT-44313
Pranešimo Nr. 6825103

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Matyk širdimi", kodas 304826457
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų Sodų 8-oji g. 9, LT-08315
Pranešimo Nr. 6825104

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-01-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08);
Dalininkų sprendimas / Vienintelės fondo dalininkės (steigėjos) sprendimas dėl fondo likvidavimo (2025-01-08).

- - -

UAB "Mūšos slėnis", kodas 306456444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 26, LT-03233
Pranešimo Nr. 6825105

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09).

- - -

UAB "Qvalda", kodas 305857085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Petrikaičių k., Jono Jablonskio g. 118, LT-97211
Pranešimo Nr. 6825106

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo išregistravimą užsienio valstybėje (2025-01-06).

- - -

Dainavos krašto šachmatų klubas "Dzūkų žirgas", kodas 305406933
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Luksnėnų k., Sodų g. 26, LT-64382



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 84

Pranešimo Nr. 6825107

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-01-09); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-13).

- - -

Nordgro, UAB, kodas 307003564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 29-20, LT-08125
Pranešimo Nr. 6825108

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09).

- - -

UAB "Fast transport", kodas 303653867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 34A, LT-68295
Pranešimo Nr. 6825109

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-09).

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 8, LT-01144
Pranešimo Nr. 6825110

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Laisvalaikio klubas "Okvida", kodas 300114252
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržai, Pilies g. 9, LT-41175
Pranešimo Nr. 6825111

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Anykščių vaikų lopšelis-darželis "Spindulėlis", kodas 190024265
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Smėlio g. 9, LT-29146
Pranešimo Nr. 6825112

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 85

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2025-01-07); Nuostatai
(2025-01-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2025-01-07).

- - -

MB Europartners, kodas 306402375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Knygnešių g. 15-6, LT-99173
Pranešimo Nr. 6825113

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-09).

- - -

Ritos Galkuvienės personalinė įmonė, kodas 124456629
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 4-45, LT-14116
Pranešimo Nr. 6825114

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2025-01-08).

- - -

Infiniconsult, MB, kodas 306661285
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6825115

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-07); Sprendimas / MB Infiniconsult nario
sprendimas del adreso keitimo (2025-01-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-07).

- - -

UAB "Anatana", kodas 302628462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jurginų g. 2C-30, LT-91203
Pranešimo Nr. 6825116

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-09).

- - -

UAB "Interlan", kodas 305660885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pakrantės g. 11, LT-92309
Pranešimo Nr. 6825117

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 86

- - -

MB "Vyšniauskynė", kodas 307062071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 53A-2, LT-51370
Pranešimo Nr. 6825118

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Gedimino Šimkaus teatras ARTYN, kodas 305504391
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6825119

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08).

- - -

UAB "Akmens darbai", kodas 149563699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Miklusėnų g. 28, LT-62333
Pranešimo Nr. 6825120

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-08).

- - -

Nidos lopšelis-darželis "Ąžuoliukas", kodas 190893043
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 9A, LT-93121
Pranešimo Nr. 6825121

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-12-31); Nuostatai
(2024-12-31); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-12-31).

- - -

Trakų statybos ir remonto uždaroji akcinė bendrovė "ALTRA", kodas 181171323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakai, Gedimino g. 36, LT-21118
Pranešimo Nr. 6825122

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 87

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė
atskaitomybė (2025-01-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-09).

- - -

Scandbygg, UAB, kodas 306083792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5, LT-93224
Pranešimo Nr. 6825123

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-09).

- - -

Asociacija Rietavo moterų užimtumo centras, kodas 300526035
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rietavas, Plungės g. 17, LT-90313
Pranešimo Nr. 6825124

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Tulpių g. 3-ojo namo savininkų bendrija, kodas 248319860
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 3, LT-35165
Pranešimo Nr. 6825125

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2024-12-17);
Prašymas / Dėl duomenų patikslinimo (2024-12-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo
(2024-12-17).

- - -

UAB "Devo programavimo specialistai", kodas 303908855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 67A-66, LT-09112
Pranešimo Nr. 6825126

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-07); Įstatai (2025-01-07); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2025-01-07).

- - -

UAB "VAATC" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 303390626
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 18-45, LT-03111
Pranešimo Nr. 6825127

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 88

Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, komiteto pirmininko, komiteto
narių duomenų įregistravimo (2025-01-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir komiteto narių išrinkimo
(2025-01-06).

- - -

UAB "IC Logistics", kodas 300636663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vilniaus g. 18, LT-28248
Pranešimo Nr. 6825128

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-07).

- - -

Mažeikių r. Židikų Marijos Pečkauskaitės gimnazija, kodas 190191894
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikai, Dariaus ir Girėno g. 14, LT-89443
Pranešimo Nr. 6825129

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2025-01-07); Nuostatai
(2025-01-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2025-01-07).

- - -

UAB "Dzūkijos verslas", kodas 149718929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lelijų g. 89, LT-62146
Pranešimo Nr. 6825130

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas pakeisti juridinio asmens buveinės adresą (2025-01-09); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2025-01-09).

- - -

Asociacija Čekauskų etnografijos muziejus, kodas 303519918
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčiai, Pušyno g. 14, LT-71225
Pranešimo Nr. 6825131

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-01-09).

- - -

UAB "Dekanto", kodas 305082470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geologų g. 13-8, LT-25112
Pranešimo Nr. 6825132



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-09).

- - -

MB "Glass-inov", kodas 305936426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 47-23, LT-06304
Pranešimo Nr. 6825133

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08); Nuostatai (2025-01-08);
Sprendimas / DĖL NAUJO NARIO PRIĖMIMO IR NUOSTATŲ KEITIMO (2025-01-08).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Naujoji g. 100, kodas 150032254
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 100, LT-62391
Pranešimo Nr. 6825134

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08); Įstatai (2025-01-08); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2025-01-08).

- - -

UAB "Mikron Lt", kodas 302615618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 6, LT-08200
Pranešimo Nr. 6825135

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-09).

- - -

UAB Orion Leasing, kodas 305788664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16, LT-01110
Pranešimo Nr. 6825136

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-07); Akcininkų sprendimas (2025-01-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-07).

- - -

VšĮ "Mink greičiau", kodas 307044041
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 90

Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6825137

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-01-09).

- - -

UAB "Top drivers", kodas 306340653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 25-5, LT-06285
Pranešimo Nr. 6825138

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-09).

- - -

UAB "Elgado", kodas 111622969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 19-12, LT-01125
Pranešimo Nr. 6825139

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-01-09).

- - -

VšĮ "Kauno kolekcionierių klubas", kodas 305968776
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6825140

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09).

- - -

UAB "Privatus pavadinimas", kodas 304950914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Sūduvių g. 2, LT-14166
Pranešimo Nr. 6825141

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Mažoji bendrija Remaintenance, kodas 306296032
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jūžintų g. 19, LT-12205
Pranešimo Nr. 6825142



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-09).

- - -

Sodininkų bendrija "Apynėlis", kodas 160292275
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Dievogalos k.
Pranešimo Nr. 6825143

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2025-01-08); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl įgaliojimų suteikimo (2025-01-08); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2024-12-23).

- - -

VšĮ "Saulėti namai", kodas 303439888
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 41A-94, LT-48234
Pranešimo Nr. 6825144

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09).

- - -

UAB "Slengra", kodas 306686694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6825145

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-01-08).

- - -

VšĮ V&T pramogos, kodas 302770554
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146, LT-06153
Pranešimo Nr. 6825146

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-01-09).

- - -

Viešoji įstaiga "VILNIAUS RANKINIO CENTRAS", kodas 125966599
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 39H-16, LT-08437
Pranešimo Nr. 6825147



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2025-01-06);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2025-01-06).

- - -

Daugiabučio namo S. Nėries g. 24, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 302309240
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 24, LT-06334
Pranešimo Nr. 6825148

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko duomenų įregistravimo (2025-01-06);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko išrinkimo (2025-01-06).

- - -

Butų savininkų bendrija "Šilas", kodas 145584984
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Energetikų g. 14, LT-79236
Pranešimo Nr. 6825149

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2025-01-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos išrinkimo (2025-01-06).

- - -

UAB Eritana, kodas 305547567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Lenktoji g. 27, LT-53123
Pranešimo Nr. 6825150

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-09).

- - -

ŽŪB "Rovela", kodas 304928896
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k., Liepų g. 17, LT-64110
Pranešimo Nr. 6825151

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Viešosios įstaigos "Šilutės ligoninė" sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 301021598
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Rusnės g. 1, LT-99185
Pranešimo Nr. 6825152

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 93

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Tuja", kodas 160197279
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija
Pranešimo Nr. 6825153

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-12-27).

- - -

VšĮ "Dogspotas", kodas 303167452
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 34-35, LT-02309
Pranešimo Nr. 6825154

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08).

- - -

VšĮ "Žurnalistai už toleranciją", kodas 304288325
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 5, LT-01115
Pranešimo Nr. 6825155

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-01-08).

- - -

Siuntų fabrikas UAB, kodas 302929490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodvarnių Sodų 16-oji g. 33, LT-10235
Pranešimo Nr. 6825156

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-08); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-01-08).

- - -

Mažoji bendrija Parketpartneris, kodas 307062018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6825157

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

M. K. Jurkevičiaus įmonė "Trikartis", kodas 155580429
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalina, Vilniaus g. 49, LT-30130
Pranešimo Nr. 6825158



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-01-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Šeimos institutas", kodas 303098216
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6825159

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08); Dalininkų sprendimas (2025-01-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-08).

- - -

MB Vaiskus dangus, kodas 306140624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 2-1A, LT-01401
Pranešimo Nr. 6825160

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06); Sprendimas / Sprendimas likviduoti
ir likvidatoriaus skyrimas (2025-01-06).

- - -

UAB "Geras kampas", kodas 300651551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Vištyčio g. 43A, LT-70428
Pranešimo Nr. 6825161

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-09).

- - -

UAB DORI, kodas 302668581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6825162

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-09).

- - -

Miglės Petronytės labdaros ir paramos fondas, kodas 305630269
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Liepų g. 6, LT-26134



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 95

Pranešimo Nr. 6825163

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09).

- - -

Neringos gimnazija, kodas 190893381
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 12, LT-93127
Pranešimo Nr. 6825164

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2025-01-07);
Nuostatai (2025-01-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2025-01-07).

- - -

Moonshine Comedy MB, kodas 306409882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Č. Sasnausko g. 50, LT-44150
Pranešimo Nr. 6825165

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-07); Protokolas (2025-01-07); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rietuvė", kodas 180320312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Aguonų g. 30, LT-87394
Pranešimo Nr. 6825166

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių,
taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2025-01-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai /



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 96

2022 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė
(2025-01-09).

- - -

UAB "Kvartalas", kodas 305475438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6825167

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-07).

- - -

VšĮ Audiovizualinių studijų centras, kodas 302444843
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Vilniaus g. 8-35, LT-54456
Pranešimo Nr. 6825168

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09).

- - -

IĮ "Termoenergija", kodas 305593073
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Pietario g. 21, LT-70116
Pranešimo Nr. 6825169

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08); Savininko sprendimas / Savininko
sprendimas (2025-01-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-08).

- - -

UAB "Ls projektai", kodas 302800620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-202, LT-04320
Pranešimo Nr. 6825170

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-01-09).

- - -

UAB Cookie Jar AI, kodas 306733076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytėnų g. 91-4, LT-47486
Pranešimo Nr. 6825171

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-01-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 97

- - -

Kariškos dainos bičiulių draugija, kodas 303346850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 168-28, LT-08206
Pranešimo Nr. 6825172

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "KRĖVĖNA", kodas 302341042
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 31, LT-49464
Pranešimo Nr. 6825173

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-12-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko
išrinkimo (2024-12-20).

- - -

UAB "Goldiga", kodas 304937475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 47-14, LT-09131
Pranešimo Nr. 6825174

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-09).

- - -

UAB "RGB Baltic", kodas 302430929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vilimiškės kel. 13, LT-00175
Pranešimo Nr. 6825175

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-06).

- - -

UAB "Elarix", kodas 306816262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 21-13, LT-91158
Pranešimo Nr. 6825176

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2025-01-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 98

buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo (2025-01-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2025-01-08).

- - -

UAB "AURONUS", kodas 302858940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 2, LT-77167
Pranešimo Nr. 6825177

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-09).

- - -

MB "Sygaldas", kodas 305600596
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Pakumulšių k., Šermukšnių g. 12, LT-81206
Pranešimo Nr. 6825178

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-09).

- - -

VšĮ Gynios slėnis, kodas 306391391
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ledos g. 27D, LT-54305
Pranešimo Nr. 6825179

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09).

- - -

UAB "Biorent", kodas 305661407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pakrantės g. 11, LT-92309
Pranešimo Nr. 6825180

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

VšĮ "Kūrybos lizdas", kodas 307031567
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Alizavos sen., Juodinių k. 8, LT-40440
Pranešimo Nr. 6825181

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-07); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-01-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 99

- - -

UAB "RX REM LT", kodas 305607466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6825182

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.

- - -

UAB "IT akseleratorius", kodas 305331217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6825183

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-08).

- - -

Šilutės rajono švietimo pagalbos tarnyba, kodas 195175748
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, K. Kalinausko g. 10, LT-99130
Pranešimo Nr. 6825184

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2025-01-07); Nuostatai
(2025-01-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2025-01-07).

- - -

UAB "Cargo 24", kodas 302570112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilhelmo Berbomo g. 10, LT-92221
Pranešimo Nr. 6825185

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2025-01-09).

- - -

MB Miniota, kodas 305946299
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Rudakių k. 1, LT-58232
Pranešimo Nr. 6825186

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-01-09).

- - -

MB Nerdangė, kodas 306232318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 100

Buveinės adresas: Kėdainiai, Kauno g. 59A, LT-57243
Pranešimo Nr. 6825187

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-01-09).

- - -

MB "Verbica", kodas 306028632
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 22-55, LT-04115
Pranešimo Nr. 6825188

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Sprendimas (2025-01-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-08).

- - -

UAB "Benseta", kodas 304966391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Dūkštelių k., Dūkštelių g. 53, LT-14247
Pranešimo Nr. 6825189

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08).

- - -

Butų savininkų bendrija "Rūta", kodas 135321668
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 37, LT-48495
Pranešimo Nr. 6825190

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2025-01-07).

- - -

UAB "PixelMind Solutions", kodas 307026470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3, LT-03203
Pranešimo Nr. 6825191

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08).

- - -

MB "Asmeninis treneris LT", kodas 304068286
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 1-72, LT-95260
Pranešimo Nr. 6825192

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 101

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-01-09).

- - -

UAB "Vijonė", kodas 304777017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Parko g. 24, LT-54464
Pranešimo Nr. 6825193

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-09).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Urtės šypsena", kodas 305107564
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 18-52, LT-12121
Pranešimo Nr. 6825194

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Skrtechnika, kodas 306624511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 1-24, LT-06287
Pranešimo Nr. 6825195

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-09).

- - -

UAB Nox Mare, kodas 307028973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 7-13, LT-93121
Pranešimo Nr. 6825196

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08).

- - -

MB "Odos interjeras", kodas 304324839
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Akademijos mstl., Ruokio g. 9-8, LT-58341
Pranešimo Nr. 6825197



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendmas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo spendimo
įsiteisėjimo data 2025-01-03 (2025-01-06).

- - -

UAB KJ3, kodas 306049181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 11E-14, LT-44225
Pranešimo Nr. 6825198

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas dėl bendrovės adreso keitimo (2025-01-07); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2025-01-07).

- - -

MB "Mano finansininkas", kodas 305968705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 6-403, LT-92109
Pranešimo Nr. 6825199

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-01-07).

- - -

MB "Homini", kodas 305224005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Pilėnų g. 14-1, LT-47425
Pranešimo Nr. 6825200

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-09).

- - -

Medžiotojų ir žvejų klubas "Draugai", kodas 302611107
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Pamūšio k., Ramioji g. 11, LT-20353
Pranešimo Nr. 6825201

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Zarasuose.Lt", kodas 302665902
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Gružtų k. 2, LT-32103
Pranešimo Nr. 6825202

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 103

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDERSIMA", kodas 185479119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 1-22, LT-02103
Pranešimo Nr. 6825203

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2025-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Vilkmergės klinika, kodas 300562095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 80, LT-20115
Pranešimo Nr. 6825204

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08).

- - -

Vilniaus cornhole klubas, kodas 307061934
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 9B-62, LT-06281
Pranešimo Nr. 6825205

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-01-09).

- - -

UAB TK Invest I, kodas 307062527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52C, LT-91184
Pranešimo Nr. 6825206

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Romoda", kodas 300111822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Varnupių g. 17, LT-68270
Pranešimo Nr. 6825207

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06).

- - -

Muzikinė studija "Sekmadienis", kodas 193283287
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 11, LT-89239
Pranešimo Nr. 6825208



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09).

- - -

Asociacija "Jūrės miestelio bendruomenė", kodas 300025558
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Jūrės mstl., Stoties g. 37, LT-69393
Pranešimo Nr. 6825209

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09).

- - -

UAB "Oledetė", kodas 304677102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13C-5, LT-09313
Pranešimo Nr. 6825210

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

UAB "Artegos investicijos", kodas 304429929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7, LT-03158
Pranešimo Nr. 6825211

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-01-09).

- - -

UAB Finansinė ir valdymo apskaita, kodas 305643291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėjo g. 53, LT-14121
Pranešimo Nr. 6825212

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-01-06).

- - -

Lietuvos metalistų profesinių sąjungų susivienijimas, kodas 190581054
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9, LT-01112
Pranešimo Nr. 6825213

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, tarybos narių ir tarybos
pirmininko duomenų įtraukimo į Registrą (2025-01-06); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo
(2025-01-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 105

- - -

UAB "CyberShelf", kodas 307057900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6825214

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09).

- - -

98-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148300421
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Tilvyčio g. 83, LT-36252
Pranešimo Nr. 6825215

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-07).

- - -

UAB Alter Ego LT, kodas 306690080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lakūnų pl. 83, LT-46295
Pranešimo Nr. 6825216

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09).

- - -

Kauno švietėjiškas klubas "Versmė", kodas 293259020
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 52, LT-44244
Pranešimo Nr. 6825217

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-01-09).

- - -

UAB "Actiofarma", kodas 300121033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gaižiūnų g. 5B, LT-50129
Pranešimo Nr. 6825218

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-08).

- - -

MB "Dzūkų karkasai", kodas 305935783
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6825219



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-01-07 (2025-01-08).

- - -

Asociacija "Bendraujame be ribų", kodas 303211564
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Palėvenės mstl., Vienuolyno g. 4, LT-40388
Pranešimo Nr. 6825220

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-09).

- - -

774-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125615269
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 13-32, LT-01141
Pranešimo Nr. 6825221

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Patvirtinimas, kad juridinis asmuo vykdo veiklą (2025-01-07).

- - -

VšĮ "Kaimukas", kodas 307046238
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., V. Koncevičiaus g. 18-19, LT-58161
Pranešimo Nr. 6825222

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-01-08).

- - -

Seia, UAB, kodas 303326851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Perkėlos g. 3, LT-93270
Pranešimo Nr. 6825223

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2024-12-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario
išrinkimo (2024-12-19).

- - -

UAB "Ametija", kodas 305661962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pakrantės g. 11, LT-92309
Pranešimo Nr. 6825224

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 107

- - -

UAB "EMSIS Technic", kodas 302329403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ramioji g. 10-1, LT-92227
Pranešimo Nr. 6825225

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-09).

- - -

UAB TR Road, kodas 307028998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 3, LT-78109
Pranešimo Nr. 6825226

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-08).

- - -

UAB "Signus LT", kodas 305663319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 77, LT-44427
Pranešimo Nr. 6825227

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-07); Įstatai (2025-01-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-01-07).

- - -

UAB "Deklita", kodas 307019593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-76, LT-09308
Pranešimo Nr. 6825228

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-07).

- - -

VšĮ "Geras treneris", kodas 304725604
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Edinburgo g. 9-27, LT-12106
Pranešimo Nr. 6825229

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09); Dalininkų sprendimas / Savininko
sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2025-01-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2025-01-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 108

UAB "ES paramos projektų administravimo agentūra", kodas 302459610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91, LT-03160
Pranešimo Nr. 6825230

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

UAB "Koko terasa", kodas 305098407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Aukštakalnio g. 14-5, LT-63100
Pranešimo Nr. 6825231

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-09).

- - -

MB Murus print, kodas 307059698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Knygnešių g. 61-2, LT-47258
Pranešimo Nr. 6825232

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ETB Kapitalas", kodas 302920356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 24A-4, LT-92135
Pranešimo Nr. 6825233

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-01-01 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

246-oji individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 300071527
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Romuvos g. 32, LT-08401
Pranešimo Nr. 6825234

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-01-08).

- - -

Viešoji įstaiga "A komanda", kodas 300016662
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6825235

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 109

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09).

- - -

MB Tomkerta, kodas 305681609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6825236

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2025-01-07 (2025-01-07); Įgaliojimas (2021-01-14).

- - -

UAB "Laban Industria NT", kodas 305901172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33, LT-44311
Pranešimo Nr. 6825237

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-01-08).

- - -

VšĮ Dailės terapijos erdvė, kodas 307033632
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Ievų g. 5-1, LT-14199
Pranešimo Nr. 6825238

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-25 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-01-09).

- - -

UAB "Kretingos agrocentras", kodas 135789670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1, LT-54328
Pranešimo Nr. 6825239

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-09).

- - -

UAB "Asgaard", kodas 300110154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šiaulėnai, Dvaro g. 18C, LT-82445
Pranešimo Nr. 6825240

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 110

- - -

Viešoji įstaiga "Baltijos turizmo fondas", kodas 126412040
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 1-61, LT-03218
Pranešimo Nr. 6825241

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09).

- - -

MB "Brothertrans", kodas 305677094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Laisvės g. 22-1, LT-69214
Pranešimo Nr. 6825242

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06); Sprendimas (2025-01-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-06).

- - -

Širvintų rajono Kultūros centro ir jo filialų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 303062387
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, I. Šeiniaus g. 4, LT-19121
Pranešimo Nr. 6825243

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-06).

- - -

Žemaitijos badmintono klubas, kodas 306276777
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Krakių k., Milių g. 3, LT-89237
Pranešimo Nr. 6825244

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09).

- - -

MB "Piscator", kodas 303070398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Vainotiškių k., Lakštingalų g. 5, LT-58337
Pranešimo Nr. 6825245

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-07).

- - -

VšĮ "Greičio magija", kodas 305465643
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 70-5, LT-03203
Pranešimo Nr. 6825246



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 111

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08).

- - -

UAB "Mansela", kodas 305227777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6825247

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Pripažinti bendrovės veiklą pasibaigusia, likvidavus ją dėl bankroto.Teismo
sprendimas įsiteisėjęs 2025-01-03 (2025-01-03).

- - -

UAB VIDALOKA, kodas 306278372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6825248

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08).

- - -

MB Gpm group, kodas 306187773
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 37-13, LT-78414
Pranešimo Nr. 6825249

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08); Nuostatai (2025-01-08); Sprendimas
(2025-01-08); Sprendimas (2025-01-08).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Statybininkas - 2", kodas 171658165
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Parko g. 5, LT-82158
Pranešimo Nr. 6825250

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08); Įstatai (2025-01-08); Protokolo
išrašas (2025-01-08).

- - -

UAB ECOpipes, kodas 148516846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Vyturių g. 4, LT-38444
Pranešimo Nr. 6825251

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-09); Atskyrimo sąlygos (2025-01-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 112

- - -

UAB "Eltersa", kodas 305895189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1A-23, LT-09235
Pranešimo Nr. 6825252

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-09).

- - -

UAB Yluva, kodas 306655026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Geidukonių k., Pievų g. 3A, LT-65405
Pranešimo Nr. 6825253

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-01-07).

- - -

Mindaugo Tamošausko komercijos ir energetinių paslaugų firma, kodas 122425193
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 42A-23, LT-01210
Pranešimo Nr. 6825254

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-01-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Šokolado krautuvėlė, kodas 303241778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 143A, LT-37189
Pranešimo Nr. 6825255

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-09).

- - -

UAB "Mylas", kodas 304458756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 20-42, LT-09211
Pranešimo Nr. 6825256

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

VšĮ Vilnius Rugby Academy, kodas 305627038



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 113

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43, LT-09130
Pranešimo Nr. 6825257

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09).

- - -

UAB "Krestan", kodas 305662929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pakrantės g. 11, LT-92309
Pranešimo Nr. 6825258

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

"GORDON LT", UAB, kodas 303575596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 162, LT-47174
Pranešimo Nr. 6825259

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-08).

- - -

UAB "Girotra", kodas 304401890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Parko g. 22, LT-53331
Pranešimo Nr. 6825260

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-09).

- - -

MB Edge of survive, kodas 307057462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 87-39, LT-06331
Pranešimo Nr. 6825261

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-07); Nuostatai (2025-01-07); Sprendimas
(2025-01-07).

- - -

UAB "Valatransa", kodas 307061941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Zavišonių k., Pramonės g. 2, LT-17265
Pranešimo Nr. 6825262



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Okredo", kodas 304106783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 54-1, LT-92106
Pranešimo Nr. 6825263

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08).

- - -

ŠVAROS MISIJA, UAB, kodas 151340358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sasnavos g. 68, LT-68110
Pranešimo Nr. 6825264

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09); Akcininkų sprendimas (2025-01-09).

- - -

UAB Scandic Steel Workshop, kodas 306327111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rimkų g. 27, LT-95345
Pranešimo Nr. 6825265

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09).

- - -

Garažų bendrija "Turbina", kodas 300050814
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 133B-18, LT-97156
Pranešimo Nr. 6825266

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-09).

- - -

UAB "DRŪKŠIŲ BANGA", kodas 110876053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 15-48, LT-31205
Pranešimo Nr. 6825267

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-08).

- - -

VšĮ Vaikų ir jaunimo ugdymo centras "Sodžius", kodas 306018111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 115

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pabaisko sen., Daumantiškių k., Daumantų g. 12-1, LT-20253
Pranešimo Nr. 6825268

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08).

- - -

Viešoji įstaiga Pakruojo nevalstybinis katalikų lopšelis-darželis "Varpelis", kodas 190063791
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 61A, LT-83156
Pranešimo Nr. 6825269

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-07).

- - -

Metalistas Group UAB, kodas 302825125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šermukšnių g. 19, LT-35113
Pranešimo Nr. 6825270

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-07).

- - -

UAB "Adesse", kodas 303433020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Banaičio g. 25, LT-47268
Pranešimo Nr. 6825271

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-07); Protokolas (2025-01-07); Įstatai
(2025-01-07).

- - -

Clickthrough Creatives UAB, kodas 306137279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6825272

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. CorpSec Technology, UAB); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08); Įstatai (2025-01-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-01-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lakrica", kodas 179869940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 18, LT-72252
Pranešimo Nr. 6825273

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 116

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

"FIREWOOD ENTERPRICE", UAB, kodas 304428250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Partizanų g. 19A, LT-18223
Pranešimo Nr. 6825274

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021
m. finansinė atskaitomybė (2025-01-09).

- - -

UAB "Kiškis", kodas 304172121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 7-24, LT-06294
Pranešimo Nr. 6825275

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-01-09).

- - -

MB OMNISYNK, kodas 306713611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6825276

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09).

- - -

Kauno r. Babtų gimnazija, kodas 191089878
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Kėdainių g. 51, LT-54330
Pranešimo Nr. 6825277

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2025-01-03); Nuostatai
(2025-01-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2025-01-03).

- - -

UAB "Timberplus", kodas 305707922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 18, LT-12122
Pranešimo Nr. 6825278



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 117

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-09).

- - -

UAB "LP Group", kodas 305665957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mapu g. 3-9, LT-44284
Pranešimo Nr. 6825279

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-09).

- - -

UAB "Eglytė", kodas 304271386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Svarainių g. 20, LT-20116
Pranešimo Nr. 6825280

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-01-08).

- - -

MB "Better than ten", kodas 306153867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6825281

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08); Sprendimas (2025-01-08).

- - -

UAB Neotrans, kodas 307047500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6825282

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-12-16 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Babtų šeimos medicinos centras", kodas 159992946
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Kauno g. 6, LT-54331
Pranešimo Nr. 6825283

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-01-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 118

- - -

LITHUANIAN INCLUSIVE RUNNING CLUB, kodas 306644987
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 37-63, LT-04226
Pranešimo Nr. 6825284

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-01-08).

- - -

Viešoji įstaiga Nacionalinė koncertų salė, kodas 307052593
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 5, LT-01118
Pranešimo Nr. 6825285

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-12-27 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-09).

- - -

UAB "Wepromove", kodas 303931882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5, LT-93224
Pranešimo Nr. 6825286

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-09).

- - -

UAB "Arvydama", kodas 302581308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 32-52, LT-90150
Pranešimo Nr. 6825287

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-09).

- - -

Bendrija "Monolito garažai", kodas 302753448
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kauko al. 6, LT-44168
Pranešimo Nr. 6825288

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; veiklos laikotarpio.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vykdomos veiklos (2025-01-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 119

VšĮ "Atverk pasaulį", kodas 305026386
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Marcelijaus Martinaičio g. 61, LT-08449
Pranešimo Nr. 6825289

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08).

- - -

UAB "AMI INVEST", kodas 125441295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19, LT-03111
Pranešimo Nr. 6825290

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-09).

- - -

UAB "SOLTESTA", kodas 302861452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 36-7, LT-92233
Pranešimo Nr. 6825291

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB Teisinga apskaita, kodas 302634020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Plungės g. 27, LT-90313
Pranešimo Nr. 6825292

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-09).

- - -

Asociacija "LS Justino Vareikio draugovė", kodas 303039221
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Saulėtekio g. 8, LT-55201
Pranešimo Nr. 6825293

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

J. Narkevičiaus firma "Ridonas", kodas 122424853
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 35-75, LT-06137



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 120

Pranešimo Nr. 6825294

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žuvintas", kodas 135390319
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 18, LT-50242
Pranešimo Nr. 6825295

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2024-11-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2024-11-26).

- - -

UAB "Aukštas lygis", kodas 303185411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6825296

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-01-08).

- - -

UAB "EKOLOGINĖS ENERGO SISTEMOS", kodas 300045678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukrainos Didvyrių g. 1-15, LT-08113
Pranešimo Nr. 6825297

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09).

- - -

MB "Transvytis", kodas 304822811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Sodų g. 39, LT-53167
Pranešimo Nr. 6825298

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis priimti pareiškimą dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo
nutartis neskundžiama. (2025-01-07).

- - -

VšĮ "Vaikų žemė", kodas 304774850
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Kvietkinės k., Ežero g. 20, LT-69230
Pranešimo Nr. 6825299

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 121

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09).

- - -

MB Ezerskis group, kodas 306081211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 60B-16, LT-08212
Pranešimo Nr. 6825300

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-09).

- - -

MB "Kevita", kodas 300510561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Pajuosčio pl. 29C, LT-38184
Pranešimo Nr. 6825301

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-09).

- - -

UAB "Vingės investicija", kodas 301740953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 174P, LT-03153
Pranešimo Nr. 6825302

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-01-09).

- - -

UAB "Logiquanta", kodas 306951324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-12, LT-09311
Pranešimo Nr. 6825303

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09); Valdybos sprendimas (2025-01-09).

- - -

Skuodo rajono Nausėdų kaimo bendruomenė, kodas 174166817
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakių sen., Nausėdų k., Mokyklos g. 1, LT-98216
Pranešimo Nr. 6825304

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 122

- - -

MB APSolution, kodas 304719512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 60-33, LT-94217
Pranešimo Nr. 6825305

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Mažoji bendrija "Pilies taksi"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09); Nuostatai (2025-01-09); Sprendimas
(2025-01-09).

- - -

MB Biotech natura, kodas 306626626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 15-2, LT-92236
Pranešimo Nr. 6825306

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-13 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-01-09).

- - -

UAB "JTimber", kodas 306076207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dainavos g. 7, LT-01400
Pranešimo Nr. 6825307

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-07).

- - -

UAB "Ilitas", kodas 302564846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pramonės g. 6D, LT-99116
Pranešimo Nr. 6825308

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-07).

- - -

Barboros labdaros ir paramos fondas, kodas 306271958
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 7-27, LT-08233
Pranešimo Nr. 6825309

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08).

- - -

Asociacija "Baltijos žmogus", kodas 304173020



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 123

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 41A-94, LT-48234
Pranešimo Nr. 6825310

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09).

- - -

UAB "Getekas", kodas 306446069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6825311

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06); Vienintelio akcininko sprendimas (2025-01-06); Užsienio asmens pasas
(2025-01-06).

- - -

Vilniaus rajono Kalvelių kaimo sporto klubas "Ave.Ko.", kodas 301538446
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalvelių k., Sodų g. 30-1, LT-13151
Pranešimo Nr. 6825312

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09).

- - -

Garažų eksploatacijos bendrija "Ramybė", kodas 171674365
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Daržų g. 28-11, LT-90314
Pranešimo Nr. 6825313

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2025-01-07);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2025-01-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-12-18).

- - -

UAB Kelteka, kodas 307060490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Vilniaus g. 60, LT-69411
Pranešimo Nr. 6825314

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09).

- - -

UAB Saulės šviesos projektai, kodas 302866061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Medelyno g. 1, LT-60187
Pranešimo Nr. 6825315



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 124

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-01-09).

- - -

Sporto plėtros klubas "Matrica", kodas 306705027
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k., Z. Malinsko g. 17, LT-38439
Pranešimo Nr. 6825316

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08).

- - -

UAB "Akvantė", kodas 304148782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mackevičiaus g. 106-5, LT-44203
Pranešimo Nr. 6825317

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-09).

- - -

Daugiabučio namo Nemuno 51 savininkų bendrija, kodas 301566919
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 51-9, LT-37108
Pranešimo Nr. 6825318

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-09).

- - -

UAB "Intour", kodas 300630151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 9-31, LT-06256
Pranešimo Nr. 6825319

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09).

- - -

UAB "Vilkotransport", kodas 307050507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6825320



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 125

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-07).

- - -

Green Cliff Inc. UAB, kodas 306116484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-401, LT-03231
Pranešimo Nr. 6825321

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09); Valdybos sprendimas (2025-01-09);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06); Vienintelio akcininko sprendimas (2025-01-06).

- - -

Daugiabučio namo Energetikų g. 6 savininkų bendrija, kodas 145627364
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Energetikų g. 6, LT-79235
Pranešimo Nr. 6825322

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2024-11-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2024-11-25).

- - -

Dviračių klubas-Alytus, kodas 302700214
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 19-14, LT-63409
Pranešimo Nr. 6825323

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09).

- - -

Birštono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 188644330
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Jaunimo g. 2, LT-59206
Pranešimo Nr. 6825324

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir buveinės adreso įregistravimo
(2025-01-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-03); Nuostatai (2025-01-03); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2025-01-03).

- - -

Lietuvos kariuomenės kūrėjų savanorių sąjungos Klaipėdos apskrities skyrius, kodas 193429653
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 5, LT-92138
Pranešimo Nr. 6825325

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-01-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 126

- - -

MB "Šokoladėlis", kodas 305836600
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 141C-57, LT-94284
Pranešimo Nr. 6825326

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08).

- - -

Rolando Lazdausko įmonė, kodas 135072042
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 46-23, LT-50407
Pranešimo Nr. 6825327

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-03).

- - -

V. Mincaitės-Žukaitienės įmonė, kodas 135981724
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 94A, LT-47467
Pranešimo Nr. 6825328

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-03).

- - -

UAB "Simka group", kodas 305627675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 22-7, LT-51363
Pranešimo Nr. 6825329

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-01-09).

- - -

UAB "VSGA", kodas 125968073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 37, LT-10312
Pranešimo Nr. 6825330

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

MB Ertech, kodas 306673572
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Siraičių k., Aitvaro Sodų 4-oji g. 3, LT-87413



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 127

Pranešimo Nr. 6825331

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-02 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-01-09).

- - -

MB "Audfinas", kodas 307061756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Lazdynų g. 22-2, LT-92337
Pranešimo Nr. 6825332

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Cabital Fintech (LT) UAB, kodas 305748659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6825333

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

Atato UAB, kodas 306333776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6825334

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-01-08).

- - -

MB Svtp, kodas 307062580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Medelyno g. 3-2, LT-54136
Pranešimo Nr. 6825335

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vilniaus specialiojo lopšelio-darželio "Čiauškutis" labdaros ir paramos fondas, kodas 300665259
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 6, LT-04347
Pranešimo Nr. 6825336

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 128

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krokialaukio pieninė", kodas 253678740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukis
Pranešimo Nr. 6825337

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-09).

- - -

VšĮ "MTR art foundation", kodas 305916231
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 43A-16, LT-01209
Pranešimo Nr. 6825338

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08).

- - -

UAB "Baltic traders group LT", kodas 305072234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Ruklos k., Paupio g. 40B, LT-55283
Pranešimo Nr. 6825339

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2025-01-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saudrija", kodas 172402158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Maironio g. 3, LT-60146
Pranešimo Nr. 6825340

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-09).

- - -

MB "Folikule", kodas 307027939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Notangos g. 14A, LT-06299
Pranešimo Nr. 6825341

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08); Nuostatai (2025-01-08); Protokolas
(2025-01-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 129

- - -

MB Turto kodas, kodas 307062694
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Laurų g. 13, LT-14184
Pranešimo Nr. 6825342

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DOVAILIRA", kodas 125772441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 8, LT-02187
Pranešimo Nr. 6825343

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-09).

- - -

UAB "LDM Klaipėda", kodas 305788657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6825344

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08); Akcininkų sprendimas (2025-01-08).

- - -

"Eisturas", UAB, kodas 305170212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Marijos Giedraitienės g. 3, LT-38448
Pranešimo Nr. 6825345

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Gedvira, kodas 306438663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146, LT-06153
Pranešimo Nr. 6825346

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-09).

- - -

Vilniaus otorinolaringologų asociacija, kodas 300034023
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 4-11, LT-01124
Pranešimo Nr. 6825347



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 130

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08).

- - -

Individuali įmonė Greitkrova, kodas 307062139
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Startų k., Lelijų g. 4, LT-38463
Pranešimo Nr. 6825348

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Integrantė", kodas 303394119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Jano Bulhako g. 15, LT-14173
Pranešimo Nr. 6825349

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-01-08).

- - -

UAB "Nansis", kodas 305223387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7-8, LT-48107
Pranešimo Nr. 6825350

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-09).

- - -

VšĮ "Idėja plius", kodas 302675825
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 1-16, LT-68183
Pranešimo Nr. 6825351

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-02); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-01-02).

- - -

Veltrich, MB, kodas 307031282
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 103-93, LT-50450
Pranešimo Nr. 6825352

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-07); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2025-01-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 131

- - -

VšĮ "Moterų bendrystės klubas", kodas 307059965
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 61-11, LT-05246
Pranešimo Nr. 6825353

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-01-08).

- - -

Jaunimo klubas "Kartu", kodas 300002239
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 40, LT-37119
Pranešimo Nr. 6825354

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Zosės Celiešienės individuali įmonė, kodas 122531976
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 11, LT-09314
Pranešimo Nr. 6825355

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-01-08).

- - -

UAB LKW Service, kodas 306377961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštaičių g. 4, LT-28216
Pranešimo Nr. 6825356

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Hermes service).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-07); Įstatai (2025-01-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-01-07).

- - -

UAB "Transaxis", kodas 306422367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 99 K2-74, LT-37103
Pranešimo Nr. 6825357

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-09).

- - -

AIRHUB, UAB, kodas 303262480



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 132

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10, LT-04215
Pranešimo Nr. 6825358

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-07).

- - -

UAB Flight4Pet, kodas 307061674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6825359

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09).

- - -

UAB "GELPOD", kodas 303314977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180, LT-03154
Pranešimo Nr. 6825360

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-09); Užsienio asmens pasas (2025-01-09).

- - -

Blogas, MB, kodas 305587768
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6825361

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-09).

- - -

LRP LT 1 UAB, kodas 306725407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-101, LT-03113
Pranešimo Nr. 6825362

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-01-06); Įstatai (2025-01-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų patvirtinimo (2025-01-06); Įgaliojimas
(2025-01-06).

- - -

AMBERMONT, UAB, kodas 305997660



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 133

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 70A-54, LT-44460
Pranešimo Nr. 6825363

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06); Akcininkų sprendimas (2025-01-06);
Akcininkų sprendimas (2025-01-06).

- - -

UAB "Huracana", kodas 300584615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55-204, LT-09207
Pranešimo Nr. 6825364

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08).

- - -

UAB "Spartūs pervežimai", kodas 305785209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Petrašiūnų k., Mačionių g. 7, LT-55432
Pranešimo Nr. 6825365

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-01-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-01-09).

- - -

Vilkaviškio vaikų lopšelis-darželis "Pasaka", kodas 190480023
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Dariaus ir Girėno g. 2, LT-70127
Pranešimo Nr. 6825366

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
duomenų ir nuostatų įregistravimo (2025-01-07); Nuostatai (2025-01-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2025-01-07).

- - -

MB Planavimo vizija, kodas 305781292
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 36-13, LT-94137
Pranešimo Nr. 6825367

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 134

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-01-09).

- - -

Kaimo bendruomenė "Graužupys", kodas 303302398
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Raudonės sen., Graužėnų k., Beržų g. 7, LT-74450
Pranešimo Nr. 6825368

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

UAB "Seafishtrade", kodas 302529756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 9-10, LT-92121
Pranešimo Nr. 6825369

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09); Akcininkų sprendimas (2025-01-09).

- - -

UAB Statybų šuolis, kodas 306658570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolė, Geležinkelio g. 142-5, LT-68275
Pranešimo Nr. 6825370

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08).

- - -

Panevėžio rajono bokso klubas, kodas 304161915
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 13-6, LT-35123
Pranešimo Nr. 6825371

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Futbolo klubas "Telšių žemaitis", kodas 303120004
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A, LT-87101
Pranešimo Nr. 6825372

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Tarptautinės policijos asociacijos Lietuvos nacionalinio skyriaus Prienų poskyris, kodas 193282751
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, F. Martišiaus g. 3, LT-59118



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 135

Pranešimo Nr. 6825373

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Tauras", kodas 135361958
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 89, LT-50440
Pranešimo Nr. 6825374

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įgaliotinių susirinkimo; revizijos komisijos; Ginčų nagrinėjimo komisijos;
Bendrijos valdomas (-i) pastatas (-ai); revizijos komisijos narių skaičiaus.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2025-01-08); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-12-20); Įstatai (2024-12-20).

- - -

UAB "Miriva", kodas 306216246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6825375

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-01-09).

- - -

MB "Mokymų partneris", kodas 306399203
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Kelio 1-oji g. 2, LT-08427
Pranešimo Nr. 6825376

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08); Sprendimas (2025-01-08).

- - -

MB "Meistretas", kodas 304858095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 74-43, LT-94153
Pranešimo Nr. 6825377

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-09).

- - -

VšĮ Vilniaus specialiosios olimpiados klubas, kodas 307049622
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 3-903, LT-03131
Pranešimo Nr. 6825378

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 136

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-01-08).

- - -

UAB "Broex", kodas 305996131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6825379

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06); Įstatai (2025-01-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-01-06); Užsienio asmens pasas (2025-01-06).

- - -

MB Apskaitinė lygybė, kodas 306674585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 9-52, LT-02170
Pranešimo Nr. 6825380

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-01-06).

- - -

UAB "Austolina", kodas 302973387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Prūsalių k., Pakalnės g. 4-2, LT-90101
Pranešimo Nr. 6825381

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-07).

- - -

Telšių jaunimo etno klubas "ČIUČIURUKS", kodas 180381735
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Lygumų g. 49-30, LT-87145
Pranešimo Nr. 6825382

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-01-09).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TURBOSERVISAS", kodas 125522480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 251, LT-07100
Pranešimo Nr. 6825383

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 137

- - -

Software Architecture Design UAB, kodas 307061585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6825384

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08).

- - -

UAB "Žemnauda", kodas 300558816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6825385

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-09).

- - -

UAB FINANCIAL WORLD, kodas 302857767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 14, LT-05131
Pranešimo Nr. 6825386

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08).

- - -

UAB Ai socio, kodas 307050973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 16-3, LT-44269
Pranešimo Nr. 6825387

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-07).

- - -

UAB FMĮ "INVL Financial Advisors", kodas 304049332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01110
Pranešimo Nr. 6825388

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų suteikimo taisyklių patvirtinimo (2025-01-06); Pranešimas /
Dėl pateikto sprendimo patvirtinti akcijų suteikimo taisykles (2025-01-06).

- - -

MB "Čik čirik", kodas 305991390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 138

Pranešimo Nr. 6825389

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-06); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-01-06).

- - -

MB "Terafrontas", kodas 304900950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ožkinių g. 69A, LT-08405
Pranešimo Nr. 6825390

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-09).

- - -

Ambraziškių bendruomenės centras, kodas 300008822
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Ambraziškių k., Draugystės g. 5, LT-33282
Pranešimo Nr. 6825391

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09).

- - -

UAB "Dilima", kodas 305034881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Purnuškių k., Rasos 3-ioji g. 15, LT-15151
Pranešimo Nr. 6825392

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

ABmotors MB, kodas 307053325
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Žemaitkiemis, Dvaro g. 1, LT-20368
Pranešimo Nr. 6825393

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-07); Sprendimas (2025-01-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-07).

- - -

UAB "LIETUVOS MONETŲ KALYKLA", kodas 110052936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 4, LT-03150
Pranešimo Nr. 6825394

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 139

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-06); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-01-06).

- - -

MB Čarlis, kodas 306682030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonbalės g. 4-2, LT-14187
Pranešimo Nr. 6825395

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-01-08).

- - -

346-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135393429
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 21, LT-44435
Pranešimo Nr. 6825396

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2025-01-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-02); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2025-01-02).

- - -

UAB "Alenara", kodas 303144578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Skuodo g. 12C, LT-89100
Pranešimo Nr. 6825397

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-07).

- - -

AuraGroup UAB, kodas 133588220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 99A, LT-08219
Pranešimo Nr. 6825398

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Alvija"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-01-07); Įstatai (2025-01-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2025-01-07).

- - -

Daugiabučio namo Tilžės g. 26 savininkų bendrija, kodas 145600545
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 26, LT-78228
Pranešimo Nr. 6825399

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 140

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2025-01-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos išrinkimo (2025-01-06).

- - -

VšĮ "Stalo teniso namai", kodas 305642111
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 50-206, LT-50209
Pranešimo Nr. 6825400

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-01-09).

- - -

UAB "SERVICO", kodas 302520465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 98, LT-03160
Pranešimo Nr. 6825401

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08); Valdybos sprendimas / Vienintelio
akcininko valdybos sprendimas (2025-01-08).

- - -

UAB "Inimicus", kodas 159927635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Padainupio k., J. Lukšos g. 204, LT-53300
Pranešimo Nr. 6825402

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Pietų Lietuvos bėgimo klubas "Dzūkija", kodas 191062525
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 21, LT-62135
Pranešimo Nr. 6825403

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-01-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-09).

- - -

UAB "Kovedra", kodas 305676455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Naujojo Daugėliškio sen., Naujojo Daugėliškio k., Jaunimo g. 16, LT-30290
Pranešimo Nr. 6825404

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Forest Energy", kodas 302810917



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 141

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6825405

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-09).

- - -

MB "VV PROJECTS", kodas 305569040
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Šlaito g. 21, LT-18170
Pranešimo Nr. 6825406

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-01-09).

- - -

UAB Bitswallet, kodas 306144124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6825407

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-01-08).

- - -

Petrauskų labdaros paramos fondas AGERA, kodas 302769908
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 166, LT-47173
Pranešimo Nr. 6825408

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08).

- - -

UAB "Laverus", kodas 304910282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-21, LT-10321
Pranešimo Nr. 6825409

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08).

- - -

Daugiabučio namo, T. Kosciuškos g. 24, Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 302340983



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 142

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 24-19, LT-01100
Pranešimo Nr. 6825410

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-06).

- - -

UAB "Rudens taku", kodas 303347468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 41A, LT-48297
Pranešimo Nr. 6825411

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Chosen Money Services UAB, kodas 305888928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6825412

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

MB "Al-Syed traders", kodas 307057245
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6825413

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Korus", UAB, kodas 304862930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6825414

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09).

- - -

Vilkaviškio vaikų lopšelis-darželis "Eglutė", kodas 190480176
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Nėries g. 31A, LT-70163
Pranešimo Nr. 6825415

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko teisių ir pareigų įgyvendinančios
institucijos duomenų ir nuostatų įregistravimo (2025-01-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-07);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 143

Nuostatai (2025-01-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2025-01-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Nemunas", kodas 158330936
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 97-6, LT-74185
Pranešimo Nr. 6825416

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijos valdomas (-i) pastatas (-ai); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2025-01-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-06); Įstatai (2025-01-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo išrinkimo, įstatų patvirtinimo (2025-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITHUANIAN SNACKS", kodas 111562753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 94, LT-09300
Pranešimo Nr. 6825417

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-01-07).

- - -

Madamus, UAB, kodas 307012976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6825418

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08).

- - -

"Trakų mėsinė", UAB, kodas 305642944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Jelščiznos k., Aluonos g. 37, LT-21177
Pranešimo Nr. 6825419

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

UAB "OKERO METALAS", kodas 157043431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Šviesos g. 6, LT-55116
Pranešimo Nr. 6825420

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 144

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transalda", kodas 145613763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 2D, LT-78147
Pranešimo Nr. 6825421

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-09).

- - -

Richardo Wagnerio asociacija, kodas 306701694
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 20-20, LT-08101
Pranešimo Nr. 6825422

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-01-06).

- - -

UAB "Impuls LT", kodas 302294920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 41, LT-07171
Pranešimo Nr. 6825423

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARCHITEKTON", kodas 224998310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 79, LT-10254
Pranešimo Nr. 6825424

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-01-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-01-07).

- - -

UAB SKL Technologies, kodas 307023823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 14B-102, LT-01112
Pranešimo Nr. 6825425

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-07).

- - -

UAB "Ekosodas", kodas 135013019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 145

Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 18A, LT-52460
Pranešimo Nr. 6825426

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-09).

- - -

UAB "Scandvitas", kodas 305702380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6825427

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-09).

- - -

Paramos našlaičiams draugija "Eglės vaikai", kodas 304218476
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žalčio Karūnos al. 5, LT-47103
Pranešimo Nr. 6825428

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

UAB "Egeris", kodas 304108108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mainų g. 5-2, LT-94101
Pranešimo Nr. 6824694

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

307-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135321091
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 8, LT-50423
Pranešimo Nr. 6825429

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 146

Radiškės kaimo bendruomenė, kodas 300890544
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Senosios Radiškės k., Punsko g. 40, LT-69269
Pranešimo Nr. 6825430

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

UAB "Keno finansai", kodas 303440876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 25-11, LT-01202
Pranešimo Nr. 6825431

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Stankiškių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 303169930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintų sen., Minijos k., Upaičio g. 14, LT-99360
Pranešimo Nr. 6825432

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

UAB Invest RELT, kodas 305957185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6825433

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

Daugiabučio namo Lakūnų g. 7 savininkų bendrija, kodas 300633642
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Lakūnų g. 7, LT-62272
Pranešimo Nr. 6825434

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

UAB Ekspertalis, kodas 305675061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6825435

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 147

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLIARATIS", kodas 145201998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sedos g. 4, LT-76150
Pranešimo Nr. 6825436

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Rusijos tėvynainių asociacija, kodas 302432008
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 10, LT-31110
Pranešimo Nr. 6825437

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

UAB "Aksmina", kodas 302786957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6825438

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

UAB "Parnas11", kodas 302839872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40-1, LT-03163
Pranešimo Nr. 6825439

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Laisvalaikio klubas "Okvida", kodas 300114252
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržai, Pilies g. 9, LT-41175
Pranešimo Nr. 6825440

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Asociacija Rietavo moterų užimtumo centras, kodas 300526035
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rietavas, Plungės g. 17, LT-90313
Pranešimo Nr. 6825441

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 148

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

UAB "Privatus pavadinimas", kodas 304950914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Sūduvių g. 2, LT-14166
Pranešimo Nr. 6825442

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

UAB "Oledetė", kodas 304677102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13C-5, LT-09313
Pranešimo Nr. 6825443

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

UAB "ES paramos projektų administravimo agentūra", kodas 302459610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91, LT-03160
Pranešimo Nr. 6825444

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

UAB "Mylas", kodas 304458756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 20-42, LT-09211
Pranešimo Nr. 6825445

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lakrica", kodas 179869940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 18, LT-72252
Pranešimo Nr. 6825446

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Asociacija "LS Justino Vareikio draugovė", kodas 303039221
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Saulėtekio g. 8, LT-55201



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 149

Pranešimo Nr. 6825447

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

J. Narkevičiaus firma "Ridonas", kodas 122424853
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 35-75, LT-06137
Pranešimo Nr. 6825448

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Skuodo rajono Nausėdų kaimo bendruomenė, kodas 174166817
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakių sen., Nausėdų k., Mokyklos g. 1, LT-98216
Pranešimo Nr. 6825449

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Rolando Lazdausko įmonė, kodas 135072042
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 46-23, LT-50407
Pranešimo Nr. 6825450

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-03).

- - -

V. Mincaitės-Žukaitienės įmonė, kodas 135981724
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 94A, LT-47467
Pranešimo Nr. 6825451

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-03).

- - -

Jaunimo klubas "Kartu", kodas 300002239
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 40, LT-37119
Pranešimo Nr. 6825452

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 150

Kaimo bendruomenė "Graužupys", kodas 303302398
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Raudonės sen., Graužėnų k., Beržų g. 7, LT-74450
Pranešimo Nr. 6825453

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Panevėžio rajono bokso klubas, kodas 304161915
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 13-6, LT-35123
Pranešimo Nr. 6825454

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Futbolo klubas "Telšių žemaitis", kodas 303120004
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A, LT-87101
Pranešimo Nr. 6825455

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

UAB "Dilima", kodas 305034881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Purnuškių k., Rasos 3-ioji g. 15, LT-15151
Pranešimo Nr. 6825456

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

UAB "Inimicus", kodas 159927635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Padainupio k., J. Lukšos g. 204, LT-53300
Pranešimo Nr. 6825457

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

UAB "Rudens taku", kodas 303347468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 41A, LT-48297
Pranešimo Nr. 6825458

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-010 Puslapis 151

- - -

Chosen Money Services UAB, kodas 305888928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6825459

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

"Trakų mėsinė", UAB, kodas 305642944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Jelščiznos k., Aluonos g. 37, LT-21177
Pranešimo Nr. 6825460

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

UAB "OKERO METALAS", kodas 157043431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Šviesos g. 6, LT-55116
Pranešimo Nr. 6825461

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Paramos našlaičiams draugija "Eglės vaikai", kodas 304218476
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žalčio Karūnos al. 5, LT-47103
Pranešimo Nr. 6825462

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

UAB "Naujo transporto paslaugos", kodas 304675795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 102, LT-03160
Pranešimo Nr. 6825463

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-29).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


